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ADMINISTRACIÓN  MUNICIPAL DE ARMERO GUAYABAL TOLIMA

I D ENTI FICACIO NPROCESO
112-035-2021

PERSONAS ANOTIFICAR

MAURICIO  CUELLAR ARIAS  identificado  con  Cédula  No.  14.214.262,yotros;asícomoalaSociedadO.IIV.S.LAWYERSS.A.SconNit|901I217.298-9,paraactuarennombreyrepresentacióndelaCompañíadeSegurosLAPREVISORAS.A.Nit.860,002.400-2y/oatravésdesuaoderado

TIPO  DE AUTO AUTO  DE  PRUEBAS  No.005

FECHA  DEL AUTO 11  DE  ENERO  DE 2023

RECURSOS  QUEPROCEDEN
NO  PROCEDE  RECURSO ALGUNO

Se  fija  el  presente  ESTADO  en  un  lugar  público  y   visible  de  la  Cartelera  de  la  Secretaría
r`--l'-_        r__.__L___'__   -Común - Secretaría  General  de  la  C
del  diJa  13 de enero de 2023I

\
ANDREA M

traloría  Departamental  del  Tolima,  a  las  O7.iOO

NA ARAMENDIZ
Secretaria  General

NOTA  DE  DESFIJACION  DEL ESTADO

a.m.,

El   presente   ESTADO   permaneció  fijado  en   un   lugar  público  y  vis¡ble  de   la   Secret:arl'a
Común  -  Secretari'a  General  de  la  Contralori'a  Departamental  del  Tol¡ma,  desde  la  hora  y
fecha fijada  hasta  el  diJa  13  de enero de 2023  a  las O6:00 p.m.

ANDREA  MARCELA MOLINA ARAMENDIZ

Secretaria  General

ElaborÓ:  Consuelo Quintero

Aprübadc219 cíe  nov.iembre íuie 20i4

Seci-etai'ia.generalÍ@contrahriatnlima  on`, .n   `I7`|7ii7 nr`_+_i^_:^+^i:_^  .___.
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REGISTRO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUE BAS

Proceso;  RF-ResponsabiI¡dad  Fisca' Código:  RRF-02l Vers¡Ón:   01

AUTO      DE   _PRUEBAS      NÚMERO      OO5      DENTRO      DEL      PROCESO      DERESPONSABILIDADFISCALRADICADON112-035-O21ADELANTADOANTELAADMINISTRACIóNMUNICIPALDEARMEROGUAYABALTOLIMA

Ibagué,  a  los once  (11) días del  mes de enero de  Dos MiI Veíntitrés (2023)

Los  suscr¡tos  func¡onarios  de  conocimiento  y  sustanc¡ador  de  la  Dirección  Técnica  de
Responsabi'idad   F¡scal   de   la   Contralori'a   Departamental   del  Tolima,   en  virtud  de  la
competencia   establecida   en   la   ley  610  de  2000,   Ley   1474  de  2011,  y  la   comisíón
otorgada  mediante  el  auto de as¡gnación  No.  080  de fecha  abri'  19 de 2021  obrante a
folio`1  del  cartulario,  para  adelantar  el  proceso  de  responsabil¡dad  fiscal  No  112-035-
021,  procede a  decret:ar de oficio  las siguientes  pruebas.

CONSIDERANDOS

Avocado  conoc¡miento  por  parte  del  Despacho,  y  una  vez  visto  eI  Hallazgo  fiscaI  No
O18  de fecha  abr"  5  de  2020,  t:al  como  obra  en  el  folio  3  del  cartular¡o  .  generado  por
la  Dirección  de  participación  ciudadana,  en  la  cual  trasladada  a  la  Direccíón Técnica  de
Responsabilidad    Fiscal   presuntas   irregularidad   que   se   vienen   presentando   en   la
Administración   Mun¡cipal  de  Armero  GuayabaI  Tolima   por  el  no  cobro  del  impuesto

predial    unificado   de   las   vigencias   2011,    2012,   2013,  _2014   y   2015   por   la   vía
administrativa  del  ente territorial,  tal  como:  cobros  persuas¡vos,  cobros  coactivos  y el
mandamientos  de  pago,  acción   ult¡ma  que  ¡nterrumpan  la   prescripcióny  tal  como  lo
norma  el  artículo 818 de'  Estatuto Tributario,  generando este  hecho  un  presunto daño
patr¡monial  de  DOSCIENTOS  V,EINTISIETE  MILLONES  SEISCIENTOS  CUATRO
MIL    SETECIENTOS   VEINTIUN    PESOS    MCTE    ($227.6O4.721),    suma    que
corresponde   al   total   prescrito   de   los   recibos   del   lmpuesto   PrediaI   Unificado   de
contr¡buyentes  los  cuales  no  pagaron  a  la  Alcaldía  el  gravam'en  impositivo  de  los  años
2011  hasta  el  2015.

En  razón  a  lo  ant:eriormente  expuesto,  la  Contraloría  Departamental  del  Tolima  inició
proceso  de  responsab¡l¡dad  fiscal  radicado  con  el  No  112-03.5-021,  adelantado  ante  la
Administración  Municipal  de  Armero  Guayabal  Toljma, `mediante  el  auto  de  apertura
No  O80  de  octubre  11  de  2021, tal  cómo obra  a  folio 48 del  car[ular¡o,  se vinculó  a  los

presuntos    responsables   fiscales    a    los    señores    MAURICIO   CUELLAR   ARIAS,
ident¡ficado  con  la  cédula  de  ciudadanía  No  14,274,262  de  Armero  Guayabal,    en  su
condición  de  A'calde, para  el  periodo  enero  l  de  2012  hasta  el  31  de  diciembre  de
2015;   JENNY  JIMENEZ   URUEÑA,   identificada   con   la   cédula   de   ciudadanl'a   No
65.500.852   de   Armero   Guayabal,    en    su    condición    de    Secretaria    de    Hacienda,
Tesorería,   Presupuesto  y  ContabÍIidad,   para   el   periodo   Enero   l   de   2012   al   31   de
Diciembre  de  2015;  CARLOS ALFONSO  ESCOBAR  PEÑA,  ide,it¡ficado  con  la  cédüla
de  ciudadanía  No  14.272i596  de Armero  Guayabal,  en  su  condición  de Alcalde  para  eI

periodo   Enero   l,de   2016   hasta   eI   31   de   Diciembre  de   2019  y  JllON   WILSON
ALVAREZ   RAMIREZ,   identificado   con   la   cédula   de  ciudadanía   No   93.395,646   de
lbagué,  en  su  condición  de  Secretar¡o  de  Hacienda,  para  el  periodo  nov¡embre  l  de
2016  hasta  el  31  de diciembre de 2019.

Y como tercero civilmente responsable a  la  compañía  aseguradora, sseguros MAPFRE
SEGUROS  GENERALES  DE  COLOMBIA SiA,  ¡dentificada  con  el  Nit 891,700IO37-9,
LA PREVISORA SIA identificada  con  el. NÍt 860,002,400-2, aseguradora  SOLIDARIA
DE    COLOMBIA,    ¡dent¡ficada    con    el    Nit    860.524.654-6,    quíenes    exp¡dieron    la
s¡guientes  pólizas.-
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La versio,` actualizada y controlada de este dociimento, se consulta a través de ¡a págl'na web en el espacjo ded¡cado al  SGC.

Aprobado 28 de mayo de 202l  COPIA CONTROI.ADA

/--



\      \_

£}éiSjbg?,^`¿*.:,  ¡li,{+i~    ¢i^€.    y<>{.{JiáÁm53ú(rWSúrp+w,4/ñftH/

REGISTRO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUE BAS

Proceso:  RF-Responsabil¡dad  Fiscal CÓd¡go:  RRF-021 vers¡Ón:   01

Compañía  de  seguros  MAPFRE  SEGUROS  GENERALES  DE  COLOMBIA  S.A,
¡dent¡ficada   con   eI   Nit   891I700.037-9   con   la   Pól¡za   de   seguro   todo   riesgo   No
3609211000014  exped¡da  en  febrero  20  de  2012, iiv¡genc¡a  abr¡l  26  de  2011
hasta   abr¡l   26  de  2012   por  un  valor  asegurable  de   DIEZ  MILLONES  DE   PESOS
MCTE  ($10.000iOOO),  póliza  renovada' el  día  26  de  abr¡l  de  2012,  para  una  v¡gencia
de   abr¡l   26   de   2012   hasta   abr¡l   26   de   2013   amparando   infidelidad   de   sus-
empleadoá  Maur-icio  Cuellar Arias  ident¡ficado  con  la  cédula  de  ciudadanía  No
14.274.262  de  Armero-Guayabal  y  Jenny  Jiménez  Urueña  ¡dentificada  con  la
cédula  de  c¡udadanía  No  65.500.852 de Armero  Guayabal;  los cuales generaroh  un

presunto    daño     patr¡mon¡al     en     cuantía     de    DOSCIENTOS    VEINTISIETE
MILLONES  SEISCIENTOS  CUATRO  MIL  SETECIENTOS  VEINTIÚN  PESOS
MCTE  ($227.604.721),  suma  esta  que  correspondel  a  las  deudas  morosas  por
limpuesto  pred¡al  un¡ficado  de  las v¡genc¡as  2011,  2012,  2013,  2014 y  2015   en  las

cuales  no  se  h¡c¡eron  presuntamente  las  gestiones  para  su  cobro,  afectando  de
esta forma  las finanzas del  Munic¡pio de Armero Guayabal Tolima.

Compañía  de  seguros  LA  PREVISORA  S.A  ¡dent¡ficaqa  con  el  N¡t  860.002.400-2
con  la  Póliza  segurós  píev¡alcald¡as  pól¡za  mult¡rr¡esgo; No  10O1149,  exped¡da  el
26  de  Mayo  de  2013,  con  v¡gencia  asegurable  mayo  s  de  2013  hasta  mayo  s  de
2014,  en  un  valor  asegurable  de  DIEZ  MILLONES  DE  PESOS  MCTE  ($10.000iOOO),

pól¡za  que fue ampliada  el  día  15  de  mayo  de 2014 con  una vigenc¡a  de  mayo s de
2014  hasta  agosto  7  de  2014  amparando  del¡tos  contra  la  adm¡nistración  públ¡ca,
cobertura  global   de   manejo  ofic¡al   de  los  funcionarios  Maur¡c-io  Cuellar  Arias
ident¡ficado  con   la  cédula   de  c¡udadanía   No   14.274.262  de  Armero  Guayabal  y
Jenny Jiménez Urueña  ident¡ficada  con  la  cédula  de  c¡udadanía  No  65.500,852
de   Armero   Guayabal;   los   cuales   generaron   un   presunto   daño   patrimonial   en
cuantía  de  DOSCIENTOS  VEINTISIETE  MILLONES  SEISCIENTOS  CUATRO
MIL SETECIENTOS VEINTIÚN PESOS MCTE ($227.604.721), suma esta que
corresponde  a  las  deudas  morosas  por  ¡mpuesto  predial  un¡f¡cado  de  las v¡gencias
2oil,  2o12,  2013,  2014  y  2015    en  las  cuales  no  se  h¡c¡eron  presuntamente  las
gest¡ones  para  su  cóbro,  afectando  de  esta  forma  las  finanzas  del   Municip¡o  de
Armero  Guayabal Tolima.                                                                ]

Compañía  de  seguros  LA  PREVISORA S.A  ident'ificada  con  el  N¡t  860.002,400-2
con  la  PÓliza  seguros  previalcald¡as  póliza  multirriesgo  No  1001163,  exped¡da  el
28 de agosto de 2015,  con vigencia asegurable agosto 22 de 2015 hasta agosto 22
de    2016,    en    un    valor    asegurable    de    DIEZ    MILLONES    DE    PESOS    MCTE

($10.000.000),   amparando   delitos   contra   la   admin¡strac¡ón   pública,   cobertura
global  de  manejo  oficial  de  los  func¡onar¡os  Mauricio  Cuellar Arias  ident:ificado
con  la  cédula  de ciudadahía  No  14.274.262  de Armero Guayabal; Jenny Jiménez
Urueña   ¡dentificada   con   la   cédula   de   c¡udadanía i No   65.500.852   de   Armero
Guayaba];    Carlos   Alfonso    Escobar    Peña,    idehlt¡ficado    con    la    cédula    de
c¡udadanía    No  ,14.272.596    de   Armero    Guayabal    y   Jhon   W¡lson   ÁIvarez
Ramírez,  ¡dentificado  con  la  cédula  de  c¡udadanía  No  93.395.646  de  lbagué;  los
cuales   generaron   un   presuntó   daño   patr¡mon¡al   en   cuantía   de   DOSCIENTOS
VEINTISIETE    MILLONES    SEISCIENTOS    CUATRO    MIL    SETECIENTOS
VEINTIÚN  PESOS  MCtE  ($227,604[721),  sum esta  que  corresponde  a  las
deudas  morosas  por impuesto  pred¡al  unificado  de  las v¡genc¡as  2011,  2012,  2013,
2014  y  2015    en  las  cuales  no  se  hicierón  presuntamente  las  gest¡ones  para  su
cobro,  afectando  de  esta  forma   las  finanzas  del   Municipio  de  Armero  Guayabal
Tolima                                                                                                                      li

Compañía   aseguradora   SOLIDARIA   DE   COLOMBIA,   ¡dent¡ficada   con   el   N¡t
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860.524.654-6     con

A UTO QUE DECRETA LA

Proceso:  RF-Responsabílidad  Fjscal

99400000017,  expedida  el   18  de  octubre  de
_       --=_` -`*

PRACTICA DE

Ia     Póliza     de     seguros     Todo

PRUEBAS

CÓdigo:  RRF-021 Versión:   01

RÍesgos     No    480-81-Jr_  .__,vyuH   c^Hc:Tlua   ei   "   cie   OctuDre   de   2016,   con   vilgencia   aSegurable
octubre  7  de  2016  hasta  octubre  7  de  2017,  en   un  valor  asegurable  de  DIEZ
MILLONES  DE  PESOS  MCTE  ($10.000.000),  amparando  a  los  funcionarios  Carlos
Alfonso  Escobar  Peña,  identificado,con  la  cédula  de  ciudadanIJa  No  14.272.596
de Armero Guayabal y Jhon Wilson Alvarez Ramírez,  identificado  con  la  cédula
de  ciudaganía  No  93i395.646  de  lbagué,Ios  cualeS  geneI-aron  un  presunto  daño

patrimonial      en      cuantía      de      DOSCIENTOS      VEINTISIETE      MILLONES
SEISCIENTOS    CUÁTRO    MIL    SETECIENTOS    VEINTIÚN    PESOS    MCTE
($227.6O4.721), suma .esta que corresponde a  'as deudas morosas por impuesto
predial  unificado de  las v,genc¡as  2011,  2012,  2013,  2014 y 2015   en  'as  cua'es  no
se  hicieron  presuntamente  las  gestiones  para  su  cobro,  afectando  de  esta  forma
las finanzas deI  Munic¡pio de Armero GuayabaI Tolima.

CompañIJa  de  seguros  LA  PREVISORA  S.A  identificada  con  el  Nit  860.002,400-2
con  la  Póliza  seguros prevjalcaldias póliza  multírriesgo  No  lOO1216,Úexpedida  el  g
de octubre de 2017,  con vigencia asegurable octubre 5 de 20" hasta octubre 5 de
2018,  en  m  valor asegurable  de  CINCO  MILLONES  DE  PESOS  MCTE  ($5.000,000),
amparando  delI|tos. cont.ra   la  adm¡nistrac¡ón   púb'ica,   cobertura  global  de   manejo
oficíal   de   los  funcionarlos   Carlos  Alfonso   Escobar  Peña,   ,-dentificado  con   la
cédula  de ciudadanía  No  14I272i596 de Armero Guayabal y Jhon Wilson ÁIvarez
Ramírez,  identificado  con  la  cédula  de  ciudadanía  No  93.395.646  de  lbagué;  los
cuales   generaron   un   presunto   daño   patrimon¡al   en   cuantía   de   DOSCIENTOS
VEINTI§IETE    MILLONES    SEISCIENTOS    CUATRO    MIL    SETECIENTOS
VEINTIUN  PESOS  .MCTE  ($227.6O4.721),  suma  esta  que  corresponde  a  ías
deudas  morosas  por lmpuesto  predial  unificado  de  'as vigencias 2011,  2012,  2013,
2014  y  2015    en  las  cuales  no  se  hicieron  presuntamente  las  gestiones  para  su
cobro,   afectando  de  esta  forma   las  finanzas  del   Municipio  de  Armero  GuayabaI
Tolima

Compañía  de  seguros  LA  PREVISORA  SiA  ¡dentif¡cada  con  el  Nit  860.002.400-2
con  la  Póliza  seguros prevjalcaldias póIÍza  multirriesgo  No  10O1236,  expedida  el  g
de oct:ubre de  2018,  con  vigencía  asegurable oct:ubre s de 2018  hasta  octubre s de
2019,  en  un  va,lor  asegurable  de  DIEZ  MILLONES  DE  PESOS  MCTE  ($10.000.000),
amparando  delitos.contra   la  administrac¡Ón   pública,   cob?rtura  global  de  manejo
oficial   de   los  func,onarios   Carlos  Alfonso   Escobar  Peña,   identificado  con   la
cédula  de ciudadanl'a  No  14.272.596 de Armero Guayabal y Jhon Wflson álvarez
Ramírez,  Ídentíficado  con  la  cédula  de  ciudadanía  No  93.395.646  de  lbagué;  los
cuales   generaron   un   presunto   daño,  patrimonjal   enz  cuantía   de   DOSCIENTOS
VEINTISIETE    MILLONES    SEISCIENTOS    CUATRO    MIL    SETECIENTOS
VEINTIUN  PESOS  .MCTE  ($227.6O4.721),  suma  esta  que  corresponde  a  las
deudas  morosas  por  !mpuesto  pred¡al  unificado  de  las vigencias  2011,  2012,  2013,
2014  y  2015    en  las  cuales  no  se  h¡cieron  presuntamente' las  gestiones  para  su
cobro,  afectando  de  esta  forma   'as  finanzas-  de'   Municipio  de  Armero  Guayabal
Tolíma-

Una vez notificado el aüt:o de apertura á  los presuntos responsables fiscales, y en vista
a  que  dentro  del  expedien.te  no  se  avizora.  Ias  gestioneS  de.|.los  recaudo  de  los  años
materia  de  investigación  s:  p,rocederá  a  decretar  de  ofici-o` las  s¡gu¡entes  pruebas,  en
v¡rtud   al   principio   de   remision   a   otras  fuentes   normativas  y  de   cohformidad   a   lo
establecido   en   el   Artículo  40   del   Código   de.Procedimíento  Administrativo  y  cie   lo
Contenc¡oso  Administrativo,  concordante  con  lo  dispuesto  en  el  Artículo  22  de  la  ley
610  de Agosto  15  de  2000  y  el  ar[ircu'o  107  de  la  Ley  1474  de  2011,  procede  de  esta

APrObadO28demayode202I  copIAcoNTRoLAi)A                                                          P  á g  i n a   3120
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s-,'-- REGISTRO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUE BAS

Proceso:  RF-Responsabi'¡dad  F'iscal CódigO:  RRF-021 Vei-sión-.   01
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-±-¢., í" ,'formaadecretar   la   práct¡ca   de   prueba   de   ofic¡o   por   cons¡déralas   conducentes,pert¡nentesyútilesdentrodelprocesorad¡cadoNo112-035-021,determinarasuresponsab¡l¡daddentrodeesteprocesofiscalasí:l

Oficiara   a   la   adm¡nistrac¡ón   municipal   de   Armero   Guayabal   Tol¡ma,   ub¡cada   en   la
carrera       6       con       .calle       5       equina       parque       pr¡nc¡pal,       correo       elect:rón¡co

ag#g' uPea raa faT eseucnrettéarrTai n %ednee rCal in CdOe ( ¡:
Contraloría  Departamental  del  Tolima  ub¡cada  en  la  Calle INo  11  entre  carrera  2  y  3
frente    al    Hotel    Ambal`a    de    'a    ciudad    de    lbagué    y/o    al    correo    electrónico
sffffiEüÍ±ff!±±±±j@m±a!Qüa±:Q!jma£Q±!£g  la s¡guiente ¡ nformación así:

l

Se  ofic'ie  a  la  Adm¡nistración  Munlic¡pal  de Armero  Guayaba Tol¡ma  para  que allegue
cop¡a    ya.  sea    en    PDF    (registro    magnético)    de    los    contratos    de    serv.¡cios
profesionales   jurídlicos    para    el    cobro    por   la    vía    adm'inistrativa    (persuasivos,
coact¡vos y  mandam¡ento  de  pago)   del  lmpuesto  Predial  Unifi.cado  que se  h¡c¡eron
durante   la   vigencia   2011   al   2020,   contratos   que   se   requieren   con   todos   los
documentos   soportes  tales  como   los   informes  de   aq:lMdades  detallada   de   las
acc¡ones que soporten  los cobros  por la vía adm¡n¡strativa.

l

Se oficie a  la Admin¡strac¡ón  Munic¡pal  de Armero Guayaba Tolima  para que allegue
copia   de   las   plan¡llas   de   registro   de   entrega   de   "a   correspondenc¡a   de   los
contribuyentes   objeto    de   esta    ¡nvest¡gac¡ón   fiscal,i+donde   presuntamente   se
registró   la   ent:rega   de   las   cartas   persuasivas,   coactivas   y   mandamientos   del
impuesto  pred¡al  prescr¡to  de  las  vigencias  2011  al  2015.;  en  caso  de  no  ex¡st:ir
este  registro de  planillas se requiere su certificac¡ón,     l

Se   ofic¡e   a   la  Administración   Municipal   de  Armero  Guayaba  Tolima   para   que   a
t:ravés  de  la  Secretaria  de  Hac¡enda  cert¡f¡que  la  cantidad  a  recaudar del  lmpuesto
Pred¡áI   Unificado  de  los  año   2011,   2012,   2013,   2014,   2015,   2016,   2017,   2o18,
20ig  y  2020   y  cert¡fique  la  cant¡dad  recaudada  del  impuesto  Pred¡al  Un¡ficado  las
v¡gencias   2011   hasta   el   2020   y   cuanto   se   dejó   de  .recaudar   de   las   refer¡das
v¡genc¡as, tal  como se indica  en el  sigu¡ente cuadro de eJemplo:    .

~
CAF`TEF2A PREDIAL XAUDAR l M PU ESTO PFIEDIAL TOTAL PREDIALPORRECAUDAR

-          ,       l^   l®            l
VIGENCIA FtEC

2O11
2O122O132O14 l

I
l

2O15 IÉIlilililiililililiililili±Éiiiiiiiiiiiiiii-
l2O162O17

2O182O19
l

2O2O

-      Se   oficie   a   la   Admin¡straclión   Municipal   de   Armero   Guay.aba   Tolima   para   que

i,.  cert¡fique    al    Despacho l  s¡    existe'   actualmente    organ¡zado    y    arch¡vado    cada
expedientes    de     manera     ¡ndMdual     de     los    prop¡etarios.  de    los    s¡guientes
establec¡m¡entos   a   los   cuales   no   se   les   cobro   el   ¡mpuesto  y  en   su   efecto   se
prescr¡b¡eron sus deudas así:
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Aprobado 28 de mayo de 202l  COPIA CONTROLADA
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AUTO QUE DECRETA LA

Proceso: RF-Responsabmdad  Fiscal

PRACTICA DE PRUEBAS

Código:  RRF-02-1 Versión:   01

LA nmF"AcloN'sE sAco DEL s-PRE=CRIPCIONES VI- 2017HAS-SLDEEHDOA
CONSECU   nbTWO171

.       FHCHA  CATASIRALO1-00-0163-0005-OOOo1-00-0014-óoo1-000
FtESOlllórÜ.OO1 LN       FRHA1O/01/2O

LAS RESOLuC:IONES DE IASPROPIETARIO p FtEs c~o rEsIDEnrimcAclóN2.340.119

2 37 OO2
1724/O1/2O1724/O1/201725/O1/2017 LUE  ALFONSO  MAHECHAJOSEPLJ:NIOLOZANC)ROMEROCARLOSFRANCISCOARDILASANCHEZLUZDAüALOZANONARVAEZJAIRC)ALEXANDERURUEÑAOSPINAlJ

34 52 O1-00-OO4O-0034-000 OO3OO4 5,962.514
65 01-00-0134-Óo13-000 19.304.q16

56 50 01 -00-0037-oo24-OOO ooÉ006 2:5/ó1liíjíñJ27/01/2017 28.605.567
36 o1-00-OO13-0024-0Óo 93.405.578

78 7O67 o1-00-015'4-0016-000oI-oo-o138-0001-OOO 006OO7008 27/Ó 1/201727/Ol/20179/02/2017 l9/02/20179/02
UAN PABLO MILLAN  ROJASJARLEIDyTRIANAEQuIERm

1.020.8O3.356

§ 53 01-00-0054-OOO2-000 1.106.73§,598

1011 7_24 o1-OO-0171-0001-000oÓ'-o1-0005-0061-OOO oo§OIOO11
AMPARO ORTE MORENOCARMEuJAROJAZGUZMANBONILLA'LJWÉRDÉCLOROMIROMILiANROJASJuANPABLOANALEONORZARATEGONZALEZJESUSARENASBARREROMARIAANGELICAMARTINEZMARmANGELICAMARTINEZMARmANGELJcAMARTINEZ

65.q96.98128.605.386

12 7O o1-00-0154-0016-OOO
/20179/rJ2/-2ñ!ñÑJ9/02/201714/02/20171702

1314 3+61 00-01-OOO1-0256-00001-OO-0126-0009-00O 012013014
28.608.180

15 3O o1-00-00i3-0017-901
1.106.'738.275

'16
31 o1-00-0013-0018-901 014014o14

/ rJ2/2fj+J{J/rJí212!fJ1

17 32 O1-00-0013'-0019-90101-00-00i3-0020-901
7{J/Uí212!OIJ17/02/2O1

1.106.738.275

18 33 1.106.738.275

192O21 34 o1-00-0013-002i-901o1-00-0013-0022-901o1-00-01i1-0024-00000-03-0001-0079-000oo-o3-'OOO2-0409-000OO-03-0002-O384-000 O14
7  MARn ANGEuCA MARi|NEz                                        1.iO6 738 275

35 O14015 17/Ó2/20117/02/20173/03/201729/03/201729/03/2017'2:SJ/rJá/2:ó+j31/03/2017250
77 JJJECMARIA ANGELICA  MARTINEZMARIAANGELICAMARl|NEZSANDRAPATRICIAPAEREZV `EDNACAROLINAARDILACUESTASORGEEDUARmBERMuDEzSANCHEzORGEEDUARDJBER.MUDEZSANCHEZoRéE-Ebu'A+Rm-BERMuDEzsANcHEzMpREsAcoMuNrrARmi.os-FuNbAmREsARMEIIAROJAZGUZMAN.

1.1Cl6.738.275i.106.738.27565.501.3681.106.741.172

57
222324252627 1319 016O17017

17 11.427,754

18_-14 oo-o3-0ÓÓ2-0397-00000-03-0001-0137-00001-OO-0018-0003-00001-00-0124-0011-00O O17o18O19020O21o_22ro23 11.427.754

44
28 6O

/  4/201727/04/201728/04/20174/05/20174/U5/2_ÍJTJ9/Oil2fJrJ

14.267.8792_93031323334 55 01-00-01'06=0001 -OaOO01-00-0107-0026-OClO00-02-0002-0064-000
GuILLERMo  ELMER MomoyALUISENRIQuELOZANOFLO`RE-ZJHOEANNEBENAVIDEZGONZALEZHECTOROBIDIODLJRANZABALA

56 14.269.773

123973.9 l       93.437.01319_21_2.50014-,¿66.62928._6O5.458

01-00-0015-0028-00001-OO-0178-0005-OOO00_-02-0001-0083-00001Ú0-0029-OO27-00000-'02-OOO1,-O170.00000-03-OOO3-0009-000o1-OO_-0029-002_4-000o1-00-013-8-0011-000.01-OO-O134-0015-000 O24025026 EMAEL ÑUSTES
12/05/2017 ALJX JIM.ENEZ GONZALEZDoLLyBIBnNAAvILAuRuEÑAAVILATELLEZSEYERDRIéELIONICOLASFERNANCAR\/AJALVELEZ

35 47 02702802903003103203303JI035036
15/O5/201722/O5/20172:3105/2fJ¡J23/05/201724/05/20173O/05/2017

28,604.195

363738 112646 445.506  .79,486L872

PABLO  ENRIQUE  SEMA  RWBALDINARAMIREZNAVARROMARTHAROCIOROJAS,                                         lMELIDAGUERRAtORRES'I
8O.273.7o6

39 68 l       28.837.21665.499.04265.496.83O

40 66'
41 59

3-O/O5/2 017
.     ''  '      J   'l. ''l  l 12/ 0 6/2 01'72:J/06/2:OTJ28/06/2017

42.4344 25l2O 00-O3-OOO2-0787:00b     `oo-o3-0002-0463-00O01-00-0040-0018-001r
OFELH  CARDENASLUISOMARRAMIREZ  VILLARRAGACAMEIJARAMIREZVIHARRAGA

28.603.72714.271.96565.739.479

51
45,46 6941 01100-0139-0028o1-Ob-0017-0017o1-OO-0131--OO2701-00-0017-0022,01-OO-0013-00O100-01-0001-025001-OO-0035-0'022 -000 .Jooo-000•ÓoÓ-000   .-oóor.000,-00'0-000 037038O39104O10411042104310441044

28/O6/201728/O6/201728/06/2O179/rIJ/`cíJLJ4/O8/2017q/08/2017  _4/08/2017l5/08/2017l5/08/2ó17i MpEGEJOHUMAMALUCAARIA  CONSUELO  GARZON   -RLAJl)LIETATIBADUIZA.    ,
65.498.894   -3g..555.068

47 63
RMAN-HRNANDEZ  RODRIGUEZ,SEMANIJEL®HERNANDEZ'FOREROMBFRTOHERNANDE'ZRODF[GUEZ   `

19.076.749  .

484950. 42292_49 14,270.843.

19.309.é93
RIA  IGNACm  RODRIGUÉZ  HERNANDEzRIADEL`ROSÁRjOTOVARMuÑOZCIANAROSAFRÁNCO"RRILLOVARGAS,-IRMAYOLANDA             i-l 28.6O4.'559

51 28.608.092

5253. 65.v 00-02-0001-006500TO2-0001-0062 •    65.496.16'235.515-.402

54.55 4_045 01ÚO-0016-00O701-OO-0029-00'19 oo1000
1o45o461 5/08/20178/09/2017 l7/08/2017llCARRILLO  VAR.GAS  IRMA  YOLANDAEDGARALBERTO`ANGARnÁDELÁ pARRA

35.515.4o214,,268.1I1

'     ' '
MARIA  DILA  GONZALEZ'BURéQS

28_.814:386

Aprobado 28 de'mayo de 202,1 'COPm CONTROLADA       í
•-,..p_ágíri.a   512Ó    ,
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AUTO QUE
REGIST RO

DECRETA LA PRACTICA DE

L©ÍQáA

PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsabil¡dad  Fiscal Código:  RRF-021 Versión:   01

y%#Nñ,rú r-r',.,' ,'.,.1_:
I

5617l5718l oo-o2-0001-0076-000   roo81-000r o47    lo47l 19/09/2017 l19/09/2O17l CARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ 79.310.732       l

CARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ 79.310,732       l
oO-02-0001-1 0084-000    r

047119/09/2017 lCARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ
79,310.732       l

58l59l 10 00-02-000   -13 0027-000    Í

048 5/10/2017   lLUIS  ALBERTO  GALINDO
14.273.066       l

58 01-00-01      -2 0017-001

r   o49 18/10/201720/10/20172Jl1012-ÍJLJ2JllOl2:OLJ2:Jl1012:OLJl3/11/2O17l28/11/2017m2/2017 JESUS  ANTONIO  SANCHEZ  ANTURI 5.850.108
6O 28 01-00-000   -o1-00-0030-0005-0000000

r   o50 ALEJANDRO  TRUJILLO  DAVILA 14.270,135
61 4821l22¡

r   o51 ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA62 oo-03-0002-053   -1000

r   o51 ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA6364 oo-o3-0002-053   -532 000

F   o51 ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA23 l    oo-o3-0002-0         -lo1-00-OO14-0003-000o61-0010-000

r   o52ro53 HERNANDO  CASTRO  BONILLA                                            l         2I325,76965 38
GILBERTO  SAENZCUELLAR                                                 ¡        16.770.34866 54 01-00-0 o17  0026-000

F   o54 ADRIANA  E  VANEGAS  AVILA 52,115.984
67 43 01-00-O         -lo1-00-O126-0022-00020570-000

Í   o55 L / L212:Í)LJ CAsTRo  Rn,ERA ARGENls6869 52

r   o56 l   1/12/2017l1/12/2017 Luls  ENRIQuE  Dnz MATEuR24 00-03-000   -o5-OO-0003-0005-000loo-o3-0002-0002-000¡oo-o3-0002-0093-000loo-o3-0003-0036-OOOo133-00O6-000

F   o57 JORGE  ELICER SALINAS  GAITAN70 74
Í    o58     1   1/12/2017ro5911/12/2017 ROMEMARI BALLESTEROS  INFANTE                               l71 15

GONZALO  OLAYA  ZABALA
l72 16

F   o60 L / L212:Í)tJl1/12/2017 DIRRECCION  NACIONAL  DE  ESTUPEFACIENTES
73127

r   o61ro62 INsTrruTo  NAcloNAL DE vlvIENDA741647511 01-00-loo-o1-0001-0235-000

15/12/2017 lINCIDE  POVEDA  MENESES l

m m"AaoN sE sAp DEL sm£R=Cs¥sCQILOF=¥Qu2=1sstioL"oti DE us pticI"oti l
A   A              VALOR

CONSECUTrVO
Nb]78 HCHA CATASTRAL

RESOLulóNNblrool l
FECtm pRoPIETARIO                                 lLUZMARINAROJASURUEÑAl

IDErmFlcA clóN65487111

12 .     II   l          ii        lll 26/01/2018lñE-/2018l16/02/2018l19/02/2018l21/02/2018l22/02/2018l
2.251.719                l

01-00-0161-00     -oo-o1-0001-0163-000     r   OO2    lo1-00-0024-0035-001rOO3lo1-00-0056-0008-001rOO4lo1-00-0014-0021-000rOO5l
ALVARO  RAMIREZ MENDOZA3
BLANCA  NIDm  CIFuENTEs  B 51,705.906            l

3l4 45l53¡
ANA DERLYN  MENDEZ M 46,647.410

JORGE SANCHEZ CORREDOR 79.060.222
5      40

sEvEm ANToNlo GALvls 14.271.538
6l7l 35!37l 01-00-0007-               00

F   oo7 22/02/2018l23/02/2018l103201814/03/2018l14/03/2018ll14/03/2018Il14/03/2018l15/03/2018l16/03/2018l20/03/2018l20/03/2018 MARllNEZ CARDENAS  BELARMINO 2.249.625
o1-00-0009-0020-0o1-00-0108-0001-000    F   oOs    liiillli:Iilmoooro10

MARm ovEIDA GuzMAN pALoMo                           ¡ 28.6o2.2678l91011l 62l41¡
cARLos  EDuARm RoDRIGuEz p 9.728.168

PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532.581
19   100-02-0001-0247- ooo    r   o11

PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532.581
11 oo-02-0001-0018-loo-o2-0001-0241-000    F   o12loo-o2-0001-0244-000rO13lo1-00-0148-0033-000rO14

PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532.581             l
121314 l171877

PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532,581             l

TERESA SANCHEZ 65.499.934

JORGE CARVAJAL VELEZ l

!151617 loo-o1-0005-0052-000    r   O15lo1-00-0053-0004-000rO16o1000rO17l7l52l56
INES  CARVAJAL PALMA 65.500.239             l

MARINA MAcmDo 28.601.508
01-00-0067-00     - ooo    r   o18123/03/2018

MARTHA  LAVERDE SALAZAR 65,499.811
1819 l49l81 01-00-0039-0016-oooo    r   o19

l 23/03/20184/04/201811/04/201818/04/201818/04/201826/04/2018l26/04/2018l26/04/2018l26/04/2018l9/05/2018l10/05/2O1l23/05/201 ROBERTO  HOYOS  CAMACHO 458.659
¡o6-00-0004-001   -lo1-00-0029-0020-000     r   O20

ISABEL LOZANO  CADENA 65.495,226
2 8

ESPERANZA RAMIREZ  NINCO 65.497.605
21
l-       ',' 'll )l-705144 o1-00-0122-0004-00ool    r   O22

MARIAJuDrrH RNERA B    . 65.499.386
222324 lo1-00-0051-0033-lo1-00-0021-0004-000loo-o3-0001-0103-00000

LUZ MILA ROJAS 65.498,264F   o23ro24
NELLY CRUZ 28.605.107

23l15l26l71
r  o25 HUGO  LOPEZ TORRES 14.273.365

252627 l oo-o2-0001-0123-0loo-o3-0001-0302-001'000
r  o26ro27 JUAN  DE LA  ROSA JIMENEZ 18.939.363

MIGUEL ANGEL MARTINEZ PUERTA 93.424.349
l o1-00-0124-0015-lo1-00-0105-0013-000     r   O28loo-o3-0002-0552-000rO29o30010-000rO30

lJOSE ARCADIO  BALLEN S'AAVEDRA 14.268.281
28 l60l32

8l CARLOS  ARTURO CABEZAS l 14.270.540
2930

8l CARDENAS  ROJAS  GERMAN l 14,269.63980 06-00-00     -
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Aprobado 28 de mayo de 2021  COPIA CONTROLADA
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AuTO QUE DECRETA LA

Proceso:  RF-Responsab¡lídad  Fjscal

PRACTICA DE PRUEBAS

CódigO:  RRF-021 Versión:   01

3'33312 5710 01-t)0-0068-0011-000Óo-o2-00Ó1:0012-000o1-00'-0011-001o-oo'o Ú31o32 13  06/20118o620i25 8  .ORLANDO SEPULVEDA CHAVEZ
19.-250.225

38 Ó33
8  BLANCA CEclm CoNTRERAS  DE GIJrIERREz 20.525.655

34 13 00-02-0001-0082=000ol'-00-0121-0031-00000-01-0005-'0124-000 •    034

06/2012J6106/2:0±2_!_5lrJSl2!fJ13/07/201i3072011307/201827072018t4irJr7iijoJTf830/O7/20188  MONICA  PAOLA  BONILLA VALDERRAMA8FPR;P#cglcOoSAUTOSOSTENI`BLEsAN8GIOVANNYSÁNCHEZQUINONES8lFRANKLIN'ABELLOVERGARA8IORLANDOVILIANUEVA' 38,362'.875

90O47i68l-01_4'.326.796
68

38394O4142

§

Ó39040041042

508 01-00-0040-0012-000oo-o1-00O5-0077-000oÓ-o1-000l-0162-000o'o-o1-0001-0171-000 14.274.9785.651.034

-'2 l MARLA  OMAIRA  NIETOlMARmGRACIELApLAzA  RIAÑoJOSEDAVIDFIERROCIFUENTESEDGARGALEANOCAICEDO 28.795.732
'4'

2l.iO8.797

465' 01-00-0026-0016-000oo-Ó1-0003-0047-000 3,243.1'8258.500.032

1224 00-02-0001-0068-000oo-o3-0001'-0164-000o'o-o3:ÓoÓ2-0516-000oo-o3-0002-0387-000
JOSE EVELIO ABE 5.847.33428.836,709

45464748 3Ó .   o45o46o47o48 17  08  20'1817/08/201828/08/2018160
RTINEZJOSEANTONIOOVIEDOPERDOMO.l..'.l..l'BLANCANUBIAPRADAM 91.010.451

29 2.255,173

6616 o1-00-Jo111:0027-00000-02-0001-0225-0^00 14.27i.96565,972.240

49 256973 oo-o3-000l- I       l..
8  201816o8/201814/08/20183/09/20183'0920186/09/20_182Ó/Ó9/201827'/09/2018l27/o9/2018I27092018IJ/ry9/2JÍ)i:B2709/2018 ANIBAL CAMARGO  LAVERDEJENNYMARCELACAMARGOTRONCOSOCLARIBETHALVAREZGUARIN'MARIApAz`A-NGA~RrrAcADENAALBAALDANAJIMENEZNOHEMYMARTINEZ 14.268.050 `65'.5Ó1.55965.501.525

5455565758596061

01-00-0113-0033-000

o53o54o55056   lb57.O58Ó59

67
5831 01-00-0069-0001-00000-03-0002-0535-000o1-00-0111-'0023-000 65.500.27465.495.3'47

65
GRACIELA LOPEZ MOGOLLONgffl#FAoLEERRuTzOpEÑOADRIGUEZ                                    iJORG'EISIDROGONZAÚZ5ñIODANIELVARONTORRES.éLAUDIA-MILÉNACALDERONFERREIRA-L:UCILAROÉ)RIGUEZALBALUZVELSAUEZ-GÁRCIARlcARmsARMIENTopAcHEco 28,834.580

1•6 00-01-0001-0084-000oo-o1-0004-0040-00001-00-0065-0003-00001-00-0107-0025-000   . 14-.265.714

55 10.284.596

617627 14. 24-3.. 34365-.5'01.830:

01 -00-0140-0Óo4-000ooLo3-üoo2-0222-00001-'00-0063-0014-00001-00-0008-0007-0Óo   '01-00-0_111-0015-000o1-00-0139-003.5-000 o60O61062063064065o66.o67068O69070 2:J lÍJÍ3 1 2!OIS1/10/20184/10/201851Ó20188/10/20188/10/201812/10/2018i210201812/10/201812/lO/201830/10/2018J

6263 5436 52.655.82119.222.163

64 64
MARm oLlvA BoNILLAIsMAELINAMEmGuzMANEDGARLOZADAACOSTALUISARTUROROJASVALDERRAMA 28,833.510

65 75 28.599.785

6667 .6339 01-00-0110-0008-000o1-00-0013-0005-000 l4,268.i1714.273.282

6869 3433 01-00-0003-0035-00001-00-0002-0009-000 _ -
WAN  MAHECHA  PERDOMOWILSONCASTAÑEDACAARIONINESVALDERRAMAROJASUAL!l£4EBEELRODRIGUEZCARDENAS.L=,,.                   I14.27O.01379.387.418

70 22 00-02-0004-0009-OOO 28.603.31793.181.0855.957.65565.499.464

717273 42l21l28 01-00-0Ó19-0003-0'00    roÓ-o2-0002-0078-00000-03-0002-0339-000-.Ol-00-0102-0026-000'01-00-0128-0020-00000-02-0001-0249-00001-00-0139-0025-00-0 071072073 8/11/2018 J14/11/2018_2011/201830/1120187/12/201812/12/20isA1212201-8G

#£RcmoCp¥M¥RNEAsMMAI:TLAINNEZGAMBOA                 l7475 597-22074 5.957.4220740.
##RTTRE CuR±ZNDAEACGAu:VRgE Lopéz-        l:MANDAMEJIALoNmño.-3o±Oo#ELMMAAHHSEOcLHABUzIATRRAAf?DELGADO36EERRNM#NcTA¥IIÑOo#RMm¥Al:

8.601.652

767778
75076077

5.754.77í
8,233,061o.,332.675

43    Cl79047014O 1 -00-0020-0008-0'003-00-0003-0012-000    r1-00-0029-0Óo3-000,r0-02-0001-0107-000 07807910801081212/12/2018l2/12/2018lG2/12/2018F
798081 06.3244.268.8014.270.563

'.n..'      ''                              E

PRESCRIP'CIQnES VIGEm -26ig      r:`LAmfDRMAcloNsEsAcoDELsE5TEMAHAs-sLDEBIDOAoiELAs'
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FECHA    ,
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2   , 13
3-0020-000.00-01-0005-0024-000,01-00-0124-0027-'00001tOO-0066-0007-00001-00-0014-0006-001 001 22/01/2019 FERNANDo cERvém DEvm:,JosEDuMARGIRALmiiERimNDEz'MAYERLYGALVISMOYAi-ALVARO/GUZMANARANGO 14.268.063

3 84
002 23/O 1/201930/01/201931/01/2019

14.'244, 234

4 7048
OO30040

1.106.738.284
'_5 14.265.079    .

05       5022019 MARmi NINFA GUZMAN  a:                                                   l 28.605.247
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5.495.760            l4.272.3419.428.572
6l7l'8910l11l12ll13ll14l 71  1   01-00-0066-0010-003500-03-0002-0229-00 oo6    loo7116/02/2019  lL2/02/2019lG3/02/2019lD lTÜ''l']''lLll'|lL']BWI          ['                                   LiZ!

UILLERMO GAMBOA  BARRIOS                                     l 1

oos    l1 IEGO  LUIS  GUTIERREZ LACOUTURE                       l72583l oo-o2-0004-0007-00o1-00-0124-0009-OOO  loo16-000l
oog    l14/02/2019 l B IDRO  CRUZ TRUJILLO                                                    l 1 4.273.154            l4.321.241l8.601,7175.499.O58l8.573.929l4.270.571looo62401-Ol

o10     126/02/2019 l HEDILBERTO TORRES  CAMACHO                               l 126l51l 00-02-0004-o1-00-0024-0011-000  lo1-00-0045-0023-000lo1-00-0125-0017-000Io1-00-0112-0022-000l
o11     12 8/02/2019 l4/03/2019lM1/O3/2019lR12/03/2019lF14/03/2019lPDOLORES  CARVAJAL                                                         l 2

o12    lo13'l1 ARm  DEL cARMEN  HERNANDEz                              l 666¡85¡
OSANA  GALINDO GORDILLO                                        l 2

o14    l ERNANm  HERNANDEz MoNToYA                         l 19
ABLo pmNO                                                             ¡ 915'l16l17l . oo-o3-0003-0027-000  lo28-000l o15    lo15l39l

14/03/2019 l P14/03/2O19lPABLO  PIZANO                                                                         l9 ooo62401-O        l
40l 00-03-0003-0   290001015    l

ABLo pmNo                                                          l9 ooo62401-O        l900062401-Ol900062401-Ol9000624O1-Ol1.106.741.061l28.796.373l14,268,037l14.265,35265.497.321
41   1   00-03-0003-00     -oooo  l

o15    lo15l 14/03/2019 l14/03/2019l14/03/2019l23/03/2019l26/03/2019l2/04/2019I3/04/2019l23/04/2019l23/04/2019l23/O4/2019l23/04/2019lpABLO pmNO                                                              l18l19l20ll21ll22ll23l 42l 00-03-0003-003   -oo-o3-0003-0032-000  loo-o3-0003-0035-000loo-o2-0001-0079-000lo1-00-0034-0022-000lo1-00-0026-0010-000l
pABLO pmNo                                                            l44l45l19l

o15    l pABLo pmNo                                                          l
o16    l GABRIELA ARDILA

o17    l MARIA  PIEDAD BAHENA  DE GALEANO60l52l
018 NELSON ARDllA  MORALEZ

PEDRO  PABLO  RAMIREZ MORALESl24l25l26l27l28l
l

100 o2-00-0001-0013-o1-00-0139-0038-000  loo-o1-0005-0052-000loo-o3-0002-0093-000lo9000l
02O LUZ ANGEL[NA OSPINA92¡14l
021 JORGE CARVAJAL VELEZ I1.069.740.128l

022 GONZALO OLAYA ZABALA34l49l
o23    lo24l NOHORA SUSANA MEDINA  MOLANO 52,617.813            l

01-00-0014-00     - 000
23/04/ 2019 LUZ MARINA  LEON  SABOGAL 28.603.393            l

2916¡30143 00-01-0001-0265-oo-03-0003-0031-000

025 23/04/ 2019
DIRRECCION  NACIONAL DEESTUPEFACIENTES

31 46 oo-o3-0003-0055-OOO 026lo27l 23/04/2019
DIRRECCION  NACIONAL DEESTUPEFACIENTES

l28 837  316
32l333435 EEI,   '''i'''i'''EE2000 23/04/20195gm4/201923/04/201923/04/201923/04/201923/05/20194/06/20194/06/20194/06/20194/06/20194/06/201923/04/2019 ll]l l1[L]'lL'   -E    ][''L        .

l    o28lo29lo30lO31¡032 CuUDINA AMORTEGUI IRREÑO 28,603.415
72107 01-00-0069-001   -   00

MARIA ISABEL MARTINEZ GONZALEZ l 65.493.457l28.794.947l11.250.242
l   o6-00-0001-0021-0lo1-00-0043-0015-000!o1-00-0144-0001-000000

SOLEDAD PEÑA  DUARTE   -64
JosE HIGINlo sANmvAL sALDAÑA36373839 94l54l103
MIGUEL ANTONIO CORTES  MARTINEZ 3.035.236

o1-00-0029-0013-
BERTriA FABloLA OsoRIO sUAREz 28.721.761

l   o3-00-0003-0002-loo-o3-0001-0130-000
034 BERNARDO  DAVILA BARRERO 14.268.048

31
l     ' HECTOR HURTADO ARANGOF   o35Fo364041 69 01-00-0063-0        -0002-000

GRACILIANO CUESTA101 02-00-0014-     o1000  r   O37
JESUS  ALBERTO  ECHEVERRIl42 104¡   04-00-0001-00     -050002-000

F   174 LUIS  ENRIOUE LOZANO FLOREZ 28.597.42O
l43 74 ¡   o1-00-01     -lo1-00-0045-0017-001040002-000

r   175 3 0/04/2019 MARIBETH  RODRIGUEZ 39.546,38144 65
r   176 30/04/2019 MARIA  DEL CARMEN  GOMEZ 49.686.07145 105 05-00-00     - 0014-000
r  ,177r178 7/05/20199/05/201923/05/201931/05/2019 JOsE VICENTE Dmz RoDRIGuEz 5.850.0554647 58 01-00-0033-   019-000

MARCO TULIO  CASTRO  GARZON 8,001.5168296 01-00-0121-0 005  000
r   179 RAMON URIBE SERRANO 13.831.583

01-00-0162-0       -o30-0019-000  r   183
FAIBER TVAN GOMEZ l 79,049.343

495O51 56 l   o1-00-0          0125-00O
r   184 31/05/2019 BLANCA SILVIA CASTILLO  BAIJTISTA l 35,324,374            l

l     3 l   oO-01-0001- 0020-000
r   185 17/06/2019 HENRY MESA GARZON l 14.268.625             l

l89 l   O1-00-0139-0001 0079-000
r   186 18/06/2019 JUAN  MAURICIO  RUE VILLADA l14.270.57152535455565758 l30 ¡   oo-03-!o1-00-0139-0036-000010167-000
F   187 18/06/ 2019 NELCY TVONNE RODRIGUEZ SANCHEZ l 35.504,41991
F   188 27/06/ 2019zirJfii2!or2 JOSE DURNEY CUBILLOS l 2.251.7954 l   OO-01-00     -oooliOOO6-000   r    190

ESTHER JULIA CARRANZA VÉRGARA l 65.495.069
106¡   06-00-        8  0005-000

F   191 2lUfl l2!O3:93/07/20194/07/20198/O7/2019 EsTHER Jum cARRANzA vERGARA l 65,495.06977 l   o1-00-010   - 0001-000
r   192r193 JHONI GARZON  PERDOMO i,     ''| l 14.273.400

l67 l   o1-00-0054-   061  000
JOS E ANGEL TOVAR l 5.905.378

l     7 l   oO-01-0002-0        -0150016-OO1
r   194 JuDrrH HURTADO SANTAMARm 28,604.355

l¡ 596061 50 ¡o1-00-0        -10004-0008-000
r   195 15/07/2019  JAVIER LONDOÑO VILLA    ' 19.429.35612 l   OO-0   -         1  0030-000
r   196 T5l rJr/ l2:"24/07/2019  JOSE ADUBAR  MESA GARZON. 9.600.30647 l   O1-00-000   -¡o1-00-0034-0017-000020068-000
r   197 9  GRACILmNO GuzMAN 2,299.977

62 59
198 24/07/ 20130/04/2019/08/201 9   HELI VELASOUEZ LOPEZ - 14.270.397

636465l66 8    1   00-01-00      - 09
199 9  MARn DEL cARMEN GOMEz 49. 686.-071

38 l   oo-03-0002-0001 0009-000
2000200oF2OO 9   JAIME ANTONlo Dmz MARTINÉZ   . 14.297.29018 l   oo-02-lO20001-0099-00

9/08/2019   JAIME ANTONIO  DIAZ MARIINEZ 14.297.29020 00--loo-o2-OOO1-0107-OO010138-00
9/08/2019   JAIMEANTONIO  DIAZ MARTINEZ     `' 14.297.29067 21

or   2O1 10/09/201 9  ALCIRA AGUIRRE 28.605.451
68l6970 32 l   OO-03-00     -7101-00-0196-0001-000  r   2O28101-OO-0196-0002-000r2O2

17/09/2019  ADRIANA  MACALY MAHECHA  H 65.501.597
l9l9

17/09/2019 lADRmNA  MAGALy MAHEcHA  H 65.501,597
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AUTO QUE DECRETA [A P RACTICA DE  PRUECÓdigO:RRF-021 BAS

Proceso:  RF-ResponsabiI¡dad  F¡scal
versión:   01

71727374 992 01-00-0196-0003-000ili'iiiii 2O2 T_J_ / Ü912:Or9l25/09/2019l23/09/2019 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65.501.597l5.944.743

81l78
-0001-00-0115-0012-001lo1-00-0108-0020-000l_o1-00,0028-0028-000lo1-00-0125-0021-000'o1-00-0125-0019-00000-01-0005-0071-000o1¿00-0134iOO21-000 203204 l LUIS  TIBERIO  PACHON AGuIRRElDAIRoLuBGoNzALEzGARcmlJAIMEFRANCISCOCIFUENTESlLILIARODRIGUEZENCISOlMARCOSDIAZBOCANEGRA-lEDISONVANEGÁSCORTES-JOSEBERNARbABELLC)HERNANDEZGLÓRmGiJTiERREzAvILALuzMARINAHENAoDEeAsTÁÑEDAEDILBERTOGONZALEZ

l 14.270.685

75 53
2052062o72Ü8209210'r211F_212r' 1  10/20192/10/20191/lO/2019

10.155.565

7677787980818283 87 65.792.176

86 5,'836.885

1'5886812102
16/10/201916Io2019171Ó/201912/10/2'01928/10/20195/li/2o197/112Ó191211/201929/11/2019412/20191l/1'2/201913/12/2019ll'6/12/2019l16/12/2019

93.438.96693.'424,25'6

Ii     iii'       'i       i'i00-01-0004-0048-00002-00-0014-OOOTañffl0Ó-o3-'0002-0084oo 65.49 6. 443l25.098.233

14.265.621

3_3
213215_2162172182192 DloMrTILDE NIETQJOSEURIELBECERRAJuLmNANDREsGuzMAN  FIERRowILLmMMARTINEzpEREzLUISDANIELCHAVARROMORA 2.806.604

8485 367393371628l27l29
-000-03-0002-0476-00001-00-Ob99-0015-000

l 15.914.241l1.019.024.815

_868788
01-00-0140-0014-00000-03-0002-0915-000OO-01-0005-0083-000Ioo-o3-Óoo1-0049-00000-03-0001-0047-000oo-o3-0001-0050-000 4.321.44949.686.07l79.939.385.

MARIA  DEL CARMEN GOMEZ `FRANZMOLLERREYESMARmCONsUELoGARzoNL.,..,..                                       [

89
20

90
2212'21221

65.498.894

9192 65,498.894.
MARm CoNsuELo GARzoNJAIROALEXAÑ 65.498. 89462 01-00-0037-0024-000 - 222223 rJ / T21 2!Or£

9394É)5 2261 00-02-0001-0126-00001-00-0036-0008-0 17/12/201918/12/201918/12/201916/i2/201926/12/201926/12/201926/12/201926/12/201926/12/201926/12/201926/i2/201926/12/201926/12/201926/l2/2019
DER  URuENA  OSPINAKATHERINEGORDILLO.HERNANDEZEDERBOCANEGRACAR-DENASCONCEF'CIONABELLORODRIGuEZ 93.405,5781.106.738.31114.273,309

9063
0101-00-0139-0029-000Ol-00-0_040-0'018 224   .

9697
225226227228

65.496.989

57
-001o1-00-0031-0003-001oo-o2-0001-0260-00001-00-0106-00120 MARIA CONSUELO GARZON:LA¿RmORLoUsBAGRO#£LcEEÍiFERzCm                             l 65.498.894

9899 22l75l 14.270.685
49.550.058

1Óo 76liol23l•5
-0001-00-0106001 229 INES ARTEAffl MIRANDA                                           ¡JGoUsSETSAVcOoM±F3INNDzAoNSApNoCvHEE¡Al 65.495.9ll  ,

101
-        3-000r00-01-oo.o3-ooo6-000oo-o2-0001-019 230

14.268.2_54

102'1Ó3 -104
231232

19.128.'474
9-00000-ol-ooo1-0204-00000-01-0002-0071-000•01-00-0148-0013  r AGRopECuARm EL OAsE -ERNÉSTORÜBIOBASTO-

995l
233

i4.270._28793.369.543

1O5
234

AHEBMEARNC£NGD=CE#RRERzYRlos                                    l[
1O6107 1l17'l

-00000-Ol-001-0047-000  r00-01-005-0088-000r 235
14. 273_. 33_l

236 ISAIAS  MORA
. L=,Ü       l  .«    Ll      l                            lRONCANCIO                                l

LA mFoRMAcIÓN sE sAcÓ DEL smMA HAs - sQL DEBIDo á oLE LJ\s R l-
CON   _SECU NO.

HCHA  CATASIRAL01-00-01113-002000-
RESOL-     .lX:IÓN  FECHA

EsoLIK:IohEs DE LAs pREsclpclorEsPROPIETARIOIDENTIFICACIó

TWO'1

80

No- N'

l      2
'13   '

-000-01-0005-0024-000   llo1-00-0124-0027-000.lo1-00-0066-0007-000.lo1-00-0014-000 001 22/01/201923/01/2019'30/0_1/2019'31/01/2019 .5/02/2019'6/02/2019l2lUu2"913/02/201914/02/2Úi926/02/201928/02/20194/03/20191'1/03/201912/03/201914/03/201914/03/201914/03/201914/03/201914/o3/7_01914/03/2019 FERNANDO  CERVERA-DEVIA+   `  :
14.-268, 063

3 8470
002 JOSE DUMAR GIRALDO  HERNANDEZMAYERLYGALVISMOYAAWAROGUZMANARANGO 14. 244. 234

45
OO3

1.lO6. 738,284

48
004 '14.265.079    ''

67'8 7135
6-001lo1-00-0066-0010-000loo-o3-0002-0229-00000-02-0004-000700 005006 l MARIA  NINFA  GUZMANÓllEONORMARIANIETOMAHECHA'    `lGUILLERMOGAMBOABARRIOSelDIEGOLulsGmERREzLAcoUiiJ-R~E 28,605.247

65.495.76014.272.341

2583
OO7

gío,
-001-00-0124-0009-000-00-02-0004-001600  ' 008

79.428.572•14.273.154.

2651
009 lISIDRO CRUZTRUJluO    'HEDILBERTOTORRESCAMACHODOLORESICARVAJAL

1'1121314
-001-00-0024-001 010

14,.321.241

66
1-00001-00-0045-0023-000 ,Ol-00-0125flO17-00001-00-0112-0022 011 -28.601. 717

85
012 MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ'RosANAGALINDoGoRDILLo,r 65:499,05828.573.929

79394041
013/

15
-000    .00-03-0003_0027-000-=00-03-0003-0028-000_•00-03-'0003-0029-_00Ó,..00-03-0003-0030-000 F00-03-0003-0032-000'r00-03-0003 014 FERNANDO  HERNANDEZ MONTOYAPABLOPIZANOPABLOPIZANO~PABLOPIZANo.v 14,270,57.1900062401-0

16
015

l1718
015015     l

900062401-0

4244 900062401-0

19_
015     t PABLO  PIZANOPABLOPIZANOPABLÓPIZANO • ' -900062401-0•900062401-0      -

20 45
015.

-0035-000 015
900062-40   ,1-0
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AUTO QUE
REGISTRO

DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso: .RF-Responsabmdad  F¡scal CódigO:  RRF-021 Vers¡ón:   O1
*..

e®"¥g%ñL®g¥SÁ
Ü¿-¢ág1^í'(.Í(  t3¥{\£     9)i.t.    ¥t>¡-tj-Á&

F¥gíSrurff/¢ gÑ^ rS ,árF;£H/

l oo -o2-0001-0079-000 016 23/03/2019    GABRIELA ARDILA                                                                                        l 1.106.741.061
212223 19

o 1-00-0034-0022-000o100-0026-0010-000 017 26/03/2019 MARIA  PIEDAD BAHENA DE GALEANO                                          l 28.796.373
6O    l

O18 2/04/2019      N ELSON ARDILA MORALEZ 14.268.037
52!

o2-00-0001-0013-000o139-0038-000 O19 3/04/2019      P EDRO  PABLO  RAMIREZ MORALES 14.265,352
242526l27 100  l

020021022O23 23/04/2019     LUZ ANGELINA  OSPINA 65.497.321
92¡ 01-00-oo-o1-00O5-0052-0000002-0093-000

23/04/2019    J O RGE CARVAJ AL VELEZ14l
23/04/2019    GONZALO  OLAYA ZABALA                                                                       l 1.069,740.128

34l 00-03-o100-0014-0009-000       l
23/04/2019     N OHORA SUSANA  MEDINA  MOLANO                                             l 52,617.813

l2829 49!
oo-o1-0001-0265-000       loo-o3-0003-0031-000oo-o3-0003-0055-000o1-00-0029-0024-000o1-00-0069-0012-000ooooo1-0021-000 F 024025 23/04/2019     LUZ MARINA  LEON SABOGAL                                                             l 28.603.393

6      l
23/04/2019 DIRREcclo N NAcloNAL DE Es"PEFACIENns               l30l31 43l¡

026 23/04/2019 DIRRECCIO N NACIO NAL DE ESllJPEFACIENIES                 l46
027028029030031032033034 23/04/2019 WA LDINA  RAMIREZ NAVARRO                                                        l 28.837.316

l32333435l36 55    l
23/04/2019 CLAUDINA AMO RIEGUI IRREÑO                                                    l 28.603.415

72
23/04/2019 MARIA ISABEL MARTINEZ GONZA LEZ 65.493,457

107 06--o1-00-0043-0015-000       Foo144-0001-000r
23/O4/2019 SOLEDAD PEÑA DUARlt 28.794.947

64
23/04/2019 JOSE HIGINIO  SANDOVALSALDAÑA 11.250.242

94 01-0   - oo29-0013-000      Ir
23/05/2019 MIGuELANToNlo coRns MARiiNEz 3.035,236

l37l3839l40414243l444546 54 01-00-o3-00-0003-0002-001       roo-o3-0001-0130-000
4/06/2019 BERlllA FABIOLA OSORIO SUAREZ 28.721.761

103
4/0 6/20 19 BERNARDO  DAVILA  BARRERO 14. 268. 048

4/06/2019 HECTOR HURTADO ARANGOI      li   ii.      ii    '   Ili 03503669 01-0   -o2-00-0014-0002-000ooOO1-0001-000
4/06/2019 GRACILIANO  CUESTA101

037r174 4/06/2019 J ESUS ALBERTO  ECHEVERRI104 04-0   -o1-00-0105-0002-000ooo450017-001       r
23/04/2019 LUIS ENRIQUE  LOZANO  FLOREZ 28. 597. 42074

175 30/04/2019 MARIBE" RODRIGUEZ 39.546.381
65 01-0   -o5-00-0004-0002-000oOO33-0014-000

r    176 30/04/2019 MARIADELCARMENGOMEZ        - 49.686.071
105

r    177 7/05/2019 JosE vlcEnrrE DIAz RoDRIGuEz 5.850.055
58 01-   0-o100-0121-0019-000

r    178 9lU512JOy9 MARCO llJLIO CASTRO GARZON 8.001.516
47 82

o1  00-0162-0005-000 F     179 23/05/2019 RAMON  URIBE SERRANO 13.831.583
l48l495051 96

1  00  0030-0019-000 r    183 31/05/2019 FAIBER IVAN  GOMEZ 79,049.343
56 lO--lOO-01-0001-0125-000o1-00-0139-0020-000ooo3-0001-0079-000

184 31/05/2019 BLANCA SILWA CASllLLO  BAUllSTA 35.324. 374
3

185 TJ IO612fJT£ HENRY MESA  GARZON 14.268.625
89

186 18/06/2019 JUAN  MAURICIO  RUIZ VILLADA 14. 270. 571
52535455l56!57 30

0139-0036-000 187 18/06/2019 NELCY IVONNE RODRIGUEZ SANCHEZ 35.504,419
91 01-00-ooo1-0001-0167-000

r    188 2J lO612JOT9 JOSE  DURNEY CUBILLOS 2,251,795
.4

o6  00-0001-0006-000 r    190 2/07/2019 EmiER JuLm cARRANzA vERGARA 65.495.069
106

Ú0  0108-0005-000 F    191 2lUÑ /2!"9 ESTt+ER J ULIA CARRANZA VERGARA 65.495.069
77 01-o100-0054-0001-000

192 3lUÍl l2tDT9 J HONI GARZON  PERDOMO 14,273.400
67

¡       00-01-0002-0061-000lo100-0015-0016-001 193 4l Uí] l 2!Í]H9 JOSE ANGEL TOVAR 5.905,378
l58l59l6O 7

194 8lUJ l2JOH9 J UDITll HURTADO SANTAMARIA 28.604.355
50

oo-o 1-0004-0008-000 195 15/07/20 19 JAVIER  LONDOÑO VILLA 19,429.356
127

l       O1-00-0001-0030-000lO1-00-0034-0017-000 F     196 T5lUÑ l2!fJT9 JOSE ADUBAR  MESA GARZON 9.600.306
6162 459

r    197 2J4lUJ l2!019 GRACILIANO  GUZMAN 2,299.977

8 oo-o 1-0002-0068-000 r    198 2AIUri l2!w9 HELI VELASQUEZ LOPEZ 14.270.397
l    63

8 l       oo-o3-0002-0920-000lOO-02-0001-0009-000oo-02-0001-0099-000oo-02-0001-0107-000 r    199 30/04/2019 MARIA DEL CARMEN GOMEZ 49.686.071
l    64 318

200 9/08/2019 JAIME ANTONIO  DIAZ MARllNEZ 14.297.290
65

20 200 9/08/2019 JAIME ANTONIO DIAZ MARllNEZ 14.297.290
66

1 200 9/08/2019 JAIME ANTONIO  DIAZ MARllNEZ 14.297.290
67 2 2

oo-03-0001-013 8-000o1-00-0196-0001-000 201 10/09/2019 ALCIRA AGUIRRE 28.605.451
68 3 7

202 TJ IU912fJT9 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65.501.597
6970 9

o1-00-0196-0002-000o1-00-0196-0003-000ooo1-0001-01O1-000 202 TJ l rJÍ3 12!Í)T9 ADRIANA  MAGALY MAHECHA H 65.501.597
_98

202 17/09/2019 ADRmNA MAGALy MAHEcHA H 65,501.597
71 99

203204 2:5NSl2"9 LUIS llBERIO  PACHON AGUIRRE,   i 5. 944. 743
72 2

o1-00-0115-0012-001o1-00-0108-0020-000 23/09/2019 DAIRO  LUIS  GONZALEZ GARCIA 14.270,685
l    73 818

205 1/10/2019 J AIME FRANCISCO  CIFUENll=S 10.155,565
l    74 753

o1-00-0028-OO28-000o1-00-O125-0021-000 206 2/10/2019 LILm RoDRIGuEz ENcISo 65.792,176
756

87 207 1/10/2019 MARCOS DIAZ  BOCANEGRA y  -   ` . -5.836.885
777

86 o1-00-0125-0019-000 208 16/10/2019 EDISON VANEGAS CORTES 93.438.966

JOSE  BERNARDO ABELLO  HERNANDEZ78 15 oo-o 1-0005-0071-00 0o1-00-0134-0021-000 209 16  10  2019 93. 424. 256

88 210 17/10/2019 GLORIA GirTIERREzAVILA       `'' 65. 496. 443
79

o 1-00-0055-0015-000loo-Ó1-0004-0048-000 211r212 12/10/2019 LUZ MARINA  HENAO  DE CASTAÑEDA ' 25.098.233
801 6812

28/10/2019 EDILBERTO GONZALEZ 14.265.621
8l82

1O2 l       O2-00-0014-0004-000lOO-03-0002-0084-000lOO-03-0002-0476-000¡01-00-0099-0015-000 r    213 5/11/2019 DloMmLDE NIETo 2,806.604

l    83 33 r    215 7 l Ll/2"£ JOSE URIEL BECERRA 15.914.241

l    84 36 r    216 12/11/2019 JuLmN ANDREs GuzMAN FIERRo 1.019,024.815

l    85 73 r    217 29/11/2019 WILLIAM MAR11NEZPEREZ      I 4. 321. 449
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86 93 01-00-0140-0014-000 218 4/12/2019 LUIS  DANIELCHAVARRO  MORA     -
87 37 00-03-0002-0915-000 219 11/12/2019 MARIA  DEL CARMEN GOMEZ'` 49.68-6.071
88 16 OO-01-0005-0083-000 ' 220 13/12/2019 FRANZ MOLIER  REYES 79.939.385
89_9O 28 00-03-0001J)049-00 0 221 16/12/2019 MARIA CONSUELO  GARZON` 65.498.894

27 00-03-00O 1-0047rOOO 221 16/12/2019 MARm coNsuELo GARzoN 65.498.89465.498.894
91.'92 29 oo-o3=000l-0050-000 221 16/12/2O 19 MARIA  CONSUELO  GARZON

62 01-00-0037-0024-000 222_ lJ IT2I2!ffI9 JAIRO ALEXANDER  URUEÑA `OSPINA 93.405.5781.106,738.311
93 2261 00-02-0001 -0126-000 223 17/12/2019 KAlllERINE GORDILLO  HERNANDEZ
9495 01-00-0036-0008-001 224 18/12/2019 EDER BOCANEGRA  CARDENAS 14.2_73.309

90 01-00-O139-0029-000 225 18/12/2019 CONCEPCION ABELL'O  RODRIGUEZ 65.496.989
96 6357 01-00-0040-0018-001 226 16/12/2019 MARLA  CONSUELO  GARZON 65.498.894
97 01-00-0031-0003-001 227 26/12/2019 DAIRo  LuE GONzALEZ GARcm 14.270.68549.550.058
98 22 Óo-o2-0001-0260-000 228 2!6lT212!Úy9 ELVIA  ROSA  REYES CHAVEZ
99 75 01-00-0106-0 012-000 229 2!6lr2/2:"£ INEs ARmAGA MIRANDA 65.495.911

100 761O 01-00-01o6-0013-000 230 26/12/2019 GUSTAVO  MIRANDA SANCHEZ 14. 268.254
1011O2 00-Ol-0003-0006-000oo-o2-ooo1-0199-000 231 26/12/2019 JOSE JACOBO  PINZON  POVEDA 19.128.474

23 232 26/12/2019 AGROPECUARIA  ELOASIS         `
1Q3 5995 00-01-0001-0204-000      ,'oo-o1-0002-0071-000 233 26/12/2019 ERNESTORUBIO  BASTO       , 14. 270. 287
1O4105 234 26/12/2019 HEBER CO-NDE CHARRY 93.369,543

01-00-0148-0013-000 235 26/12/2019 A RMANDO GIJllERREZ RIOS 1q.273.331
1O6 1'17 00-01-001-0047-000 236 26/12/ 20 19 ISAIAS  MORA
107 00-01-005-0088-000 237 26  12  2019 GABRIEL JARAMILLO  RO NCANCIO

Es  de  ind¡car que  las citadas  pruebas decretadas de  oficio,  se  consideran  conducente,

pert¡nente  y  útiles,   por  cuanto  aí   solicitar  copia   de   los`  contrátos  de `prestación   de
serv¡cios  profes¡onales,  las  pían¡llas  de.registro  de'  entrega  de +correspondencia  por  la
vía  admín¡strat¡va  y  la  ubicación  de  las  'carpetas  de`Ias  ficha§  catastrales,  permitirán
verificar  laS  acciones  jurídicas  proyectad:aiS  por  las  persQnaS. éontratadas  'po-r  el ' ente
terr¡torial  para  gestionar  los  cobros  pers'uasivos,`'coact¡vos  y  riá'ndam¡entoS  de  pago,
ya  que  estos  documéntos  le  mostraran  al  ente  deicontrol  los `.servicio jurídico que  la
admin¡stración    mun¡cipal    de   Armero    Guayabal   Tolima,    uti_¡izó   para.recuperar   los
dineros   que   por  .conicepto  Jde   lmpuesto   Predial'-Unifi¿ado   dejaron   de   pagar  'los
contribuyentes, y en  su  efecto  mostrar gestión  adminÍ'strativa  clüe señalen  la  intención
de  recuperar lgs d¡neros no  pagados  por ¡mpiiesto de lndust:ria y Comerc¡o.

Fn  mér¡to de  loianteriorri`entelexpuesto,  la  Dire¿ción Téchica -dé  Responsabilidad  Fisca!
de  la`Contraloría  Departamental  del Tol¡ma:/

''    RESUELVE  `

ARTÍCULO  PRIMERO= `DECRETAR Y  PRACTICA  de'  of¡cio''las  siguientes  pruebas
Por  Ser  Conducenté,  'pertinlente  y  útil.  dentro'.del.p.rocé`§9  de  responsabil¡dad  fiscal  No
112-035-021,  adelantadQ  ante  la`adm¡n¡strac¡ón  mun¡c¡pal  de Armer'o  Guayabal  Tolíma
asÍ:

PRUEBA DOCUMENTAL

Ofic¡ára-a  lla   adm¡n¡stíacjón  -mi'inic¡p?l. de'  Á'rmer-o   Gluayab`ál|+i'o¡ima,    úb¡cada.   en   la
carrera        6        co'n        caile:       5        equina`.|    .pardue.   -.-tpr¡ncipai;:-`,'.`   correo  '`..    electróhi¿o

a£::F::£:£=:;±±:£!¡:£a::£#:Í::ñÍ:±ai;¡:¡;g=g:;ñgg'uPea raa  íaues eucnrette:rrTal ng ednee rCaÍIn CdOe ( ¡a)
Contraloría   Departamental` deI  Tolima  ~ubicáda  en-la  Ca¡h=  Ño  11  entre  carrera  2  y  3
frenté:`   al     Hotel    Ambal,a'    de    la     c¡udad     dé-Ibagué    y/o_   al    correo   `electrórico
SeCreta ria.g_ene±a!@contra_l_o_r¡ato_I_imagQ±±=sg:  la  s¡guiente j'hfórmac¡ón lasÍ:

Se  oficie a  la_,AdmihiStració`n  Munic¡p`al  de Armero .Guayabá .Tol¡ma  para  que  allegúe
cop¡a    ya  `  sea    en',`PDF    (registrO    hiagnético)i  de`''los`  'contratos'   de  |'servidos

profes'ionales   jurídicos    pára   'el    cóbro    po€r  ,Iá    vía:.Iadrii`ri¡stratíva'` (persuasivos,
coacti,vos y  mandam¡ento  de  bagb)   del  lmpuesto  Pré`d¡al:.lj.n¡ficado  que se  hic¡e'ron
durante  ,lá   vigencia'..`2011   al   202Q,-contratos   quéI:-se-.fé'quiér`en   ¿on   todos   lQs

Aprobado 28 de mayo de 202 l. COPIA CONTROIJADA
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RE GISTRO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

'  Proceso:  RF-Responsabilidad  Fiscal CódigO:  RRF-021 Versión:   01

documentos   soportes  tales   como   los   ¡nformes   de   activ¡dades   detallada   de   las
acc¡ones qLie soportén  los cobros por la vía  adm¡n¡strativa.

-      Se  ofic¡e a  la  Administración  Mun¡c¡pal  de Armero  Guayaba Tol¡ma  para  que allegue

copia    de    las   planillas   de   reg¡stro   de   entrega   de   la   correspondenc¡a   de   los
contribuyentes   o`bj,eto   de   esta   invest¡gac¡ón   fiscal,   donde   presuntamente   se
reg¡stró   la   entrega   de   laS   cartas   persuasivas,   coact¡vas   y   mandam¡entos   del
impuesto  pred¡al  préscrito  de  las  vigenc¡as  2011  al  2015.;  en  caso  de  no  exist¡r
este  registro de  plan¡llas se  requ¡ere su cert¡ficac¡ón.

-      Se   ofic¡e   á'  la   Adm¡nistración   Mun¡c¡pal   de  Armero  Guayaba  Tolima   para   que   a

través  de  la  Secretár¡a  de  Hac¡enda  certifique  la  cant¡dad  a  recaudar del  lmpuesto
Predial   Un¡ficado  de  los  año  2011,   2012,   2013,.  2014,   2015,  20i6,  20i7,   20i8,
2019  y  2020   y  certifique  la  cant¡dad  recaudada  del  ¡mpuesto  Predial  Unificado  las
vigenc¡as   2011   hasta   el   2020   y   cuant:o   se   deJ'ó   de   recaudar   de   las   refer¡das
vigenc¡as, tal  como se  ind¡ca  en  el  s¡gu¡ente cuadro de ejemplo:

VIGENCIA
CARTERA PREDIAL XRECAUDAR IMPUESTO PREDIALRECAUDADO` TOTAL PREDIAL

POR RECAu DAR

2O11
2O12
2013
2O14
2O15
2016
2O17
2O18
2019
2O2O

Se   oficie   a   la   Administrac¡ón   Munic¡pal   de   Armero  iGuayaba   Tol¡ma   para   que
cert¡fique    al    Despacho    si    ex¡st.e    actualmente    organizado    y    arch¡va'do    cada
expedientes     de     manera     ¡nd¡v¡dual     de     los     prop¡etar¡os     de     los    s¡gu¡entes
establecimientos   a   los   cuales   no   se   les   cobro   el   ¡mpuesto   y   en   su   efecto   se
prescr¡b¡eron  sus deudas así:

PRESCRIPCIONES VIGENCIA  2017

LA mFoRMAcIÓN sE SACÓ DEL SISTEMA  HAs -  SQL DEBIDo A QiE LAs REsoLucloNEs DE LAs pREsclpclor\Es

CONSECUlTVO

Nol FICHA CATASTRAL

RESOLlx:IóNN)-

FEC HA PROPIETA RI.Ó
IDENTIFICA CIó_N

1 71 o1-00-0163-0005-00Ó 001 10/01/2017 LUIS  ALFONSO  MAHECHA,      . 2.340.119

2 37 o1-00-0014-0001-Óoo 002 24/01/2017 JOSE PLINIO  LOZANO  ROM-ERÓ 5.,962.514

3 52 01-00-0040-0034-000 003 24/01/2017 cARLos  FRANclsco ARDILÁ, sÁNcriEZ 19.304.416

4 65 o1-00-0134-Óo13-000 004 2:510Ll2"J Luz DAm LoZANO NARVÁEZ   ` 28,605,567

5 50 01-00-0037-0024-0 00 005 25/01/2017 JAIRO ALEXANDER URUEÑA OSP-INA 93.405,578

6 36 01-00-0013-0024-000 006 TJ l OLl2JÍJIJ JUAN  PABLO  MILLAN  ROJAS' 1,020.803,356
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7 70 O1-00-0154-0016-00O 006 27/01/2017
8 67 o1-00-0138-0001-000 OO7 2:J I U+l 2!ÍJIJ JARLEIDY TRIANA IZQUIERDO 1.106.739.59865.496.98128.605.386
9 53 01-00-0054-0002-000 008 9 lUí2.l2!ÍJIJ AMPARO ORTE MORENO

10 72 01-00-0171-0001-000 009 9 l rJí_)_ l )_fJLJ CARMELIA  ROJAZ GUZMAN

1112 470 oo-o1-0005-0061-00001-00-0154-0016-000 O10 9/02/2017 BC)NILLA  LAVERDE CLOROMIRO

O11 9/02/2017 MILLAN  ROJAS  JUAN  PABLO

13 3 00-01-0001-0256-000 012 9 l Uí2/2!OIJ ANA  LEONOR ZARATE GONZALEZJESUSARENASBARRERO 28.608.180
14 61 01-00-0126-0009-000 013 14/02/2017
15 30 Ol-00-0013-0017-901 014 iJ i rlí2/2!oIJ MARIA ANGELICA  MARTINEZ l.106.738.2751.lO6.738.2751,106.738.2751.106.738.2751.1Ó6.738.2751,106.738.27565.501.3681.106.741.17211,4i7.7541l.427.75411,427.75414.270.56328.605.38614.267.87914.269.77393,437.01319.212,50014:266.629
16 31 o1-00-0013-0018-90l 014 17/02/2017 MARIA ANGELICA  MARTINEZ

17 32 01-00-0013-0019-901 014 17/02/2017 MARIA ANGELlcA  MARriNEz
18 33 o1-00-0013-0020-901 014 l7/02/2017 MARLA ANGELICA  MARTINEZ

19 34 01-00-0013-0021-901 o14 T] / U2/2!ÍJIJ MARLA ANGELICA  MARTINEZ

20 35 01-00-0013-0022-901 014 Tj N2 1 2:ÍJIJ MARIA ANGELICA  MARTINEZ

21 57 01-OO-0111-0024-000 015 T] l Uftl 2!OIJ SANDRA  PATRICIA  PAEREZ V
22 13 00-03-0001-0079-000 O16 3/03/2017 EDNA  CAROLINA ARDILA CUESTAS

23 19 00-03-0002-0409-000 O17 29/03/2017 JORGE  EDUARDJ  BERMUDEZ SANCHEZJORGEEDUARmBERMuDEzSANcHEzJORGEEDUARDOBERMUDEZSIANCHEZ
24 17 00-03-0002-03 84-000 017 29/03/2017
25 18 00-03-0002-0397-OOO 017 2!9 l UBl2!"J
26 14 00-03-0001-0137-000 018 3,ll rJÁ /2fJIJ EMPRESA cOMuNrrARm Los  FUNDAmREsCARMELIAROJAZGUZMAN
27 44 Ol-00-0018-0003-000 019 2:5/ O412!OIJ

28 60 01-00-0124-0011-000 02O 2:J l rJ412!"j GUILLERMO  ELMER MONTOYA

29 55 o1-00-0106-0001-000 021 28/04/2017 LUIS  ENRIQUE  LOZANO  FLOREZ

30 56 01-00-OlO7-0026-00Ó 022 4i rJFi l2!riL] JHOÉANNE BENAVIDEZ GONZALEZ

31 12 0 0-02-0002-0064-000 023 4 / UF) /2J"J HECTOR OBIDIO  DURAN ZABALA

3233 3973 01-00-0015-0028-OOO 024 9 l ryF)/2fJTJ ISMAEL ÑUSTES

01-00-0178-0005-000 O25 12/05/2017 ALE( JIMENEZ GONZALEZ 28.'605.45828.604,195445,506
34 9 00-02-0001-0083-000 O26 15/05/2017 DOLLY   BIBIANA  AVILA  URUEÑA

35 47 01-00-0029-0027-000 027 2:210512jJtJ AVILA  TELLEZ  SEYER  DRIGELIO

36 11 00-02-0001-0170-000 028 2:3 / O512JJLJ NICOLAS  FERNAN  CARVAJAL VELEZ 79.486,872
37 26 00-03-0003-0009-000 O29 23/05/2017 PABLO  ENRIQUE  SEMA  R 80,273.706
38 46 Ol-00-0029-0024-000 030 24/O5/2017 WBALDINA  RAMIREZ  NAVARRO 28.837,216
39 68 01-00-0138-0011-000 031 30/05/2017 MARTHA  ROCIO  ROJAS 65.499,042
40 66 01-00-0134-0015-000 O32 30/05/2017 MELIDA 'GUERRA  TORRES 65.496.830
41 59 01-00-0114-0007-000 033 L2/ 06 /20LJ OFELLZ  CARDENAS 28.éo3.727l4,271.965
42 25 00-03-0002-0787-000 O34 2J /O612:OLJ LUIS  OMARRAMIREZ  VILLARRAGA          ,

43 20 00-03-0002-0463-000 035 2j3 l O612OrJ CAMELIA  RAMIREZ  VILLARRAGA 65.739.479
44 51 01-00-0040-0018-001 036 2:8 / 06/ 2:OLJ MARIA  CONSUELO  GARZÓN       l 65,498.894
45 69 01-00-0139-0028-000 037 2:810612:OLJ PERLA  JULIETA  TIBADUIZA 39.555,068
46 41 01-00-0017-0017-000  . O38 28/06/2017 GERMAN  HRNANDEZ  RODRIGUEZ 19,076.749
47 63 01-00-0131-0027-000 039 rglrJJ /2JJLJ JOSE  MANUEL HERNANDEZ  FORE'RO 14,270.843
48 42 01-00-0017-0022-000 040 14/08/2017 HUMBERTO  HERNANDEZ  RODRIGUEZ 19,309.993    .
49 29 01-00-0013-0001-000 041 14/08/2017 MARIA  IéNACm  RÓDRIGUEZ  HERNANDEz 28,604.559
50 2 00-01-0001-0250-000 042 14/08/,ZO17 MARIA  ,DEL ROSARÍO  TOVAR  MUÑOZ 28.608.09265:.'496.16235.515.402
51 49 01-00-0035-0022-00Ó O43 L5 / O8¡l 2.OTJ LUCIANA ROSA  FRAiNCÓ.;   .-y

52 6 00-02-0001-0065-000 044 l5/08/2017 CARRILLO`VARGAS  IRMA  YóLANDA

53 5 00-02-0001-0062-000 O44 15/0Ó/20.17 CARRILLO  VA RGAS.' JRMA. Y O LAN DA .     35.515,40214.268,111
54 40 o1-00-Óo16-00'07-001,. 045 8/09/2017 EDGARALBERTo  ANGARrrA  DE  LA  pARRA     `

55 45 01-00-0029-0019-000 046 17/08/2017 MARIA  'DILA  GONZALEZ  ÉÜRGOS 28.814.386

Aprobado 28 de mayo de 2021  COPIA CONTROIJADA `
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RE GIST RO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsabil¡dad  Fiscal Código:  RRF-021 vers¡Ón:   01

56 7 00-02-0001-0076-OOO 047 L9/O912-OLJ CARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ 79.310,732

57 8 00-02-0001-0081-000 047 T910912:017 CARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ 79.310.732

58 10 00-02-0001-0084-000 047 L£lO9/2.OL7 CARLOS  ALFONSO  LUCENA  MARTINEZ 79.310.732

59 58 01-00-0113-0027-000 O48 5/10/2O l7 LUIS  ALBERTC)  GALINDO 14.273.066

60 28 01-00-0002-0017-001 O49 18/10/2017 JESUS  ANTONIO  SANCHEZ ANTURI 5.850,108

61 48 01-00-0030-0005-000 050 2JnI 1012PLJ ALEJANDRO  TRUJILLO  DAVILA 14.270.135

62 21 00-03-0002-0530-000 051 2:] l LOl2OL] ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA

63 22 00-03-0002-0531-000 o51 2J ILOl2!JLJ ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA

64 23 00-03-0002-0532-000 o51 2J ITOl2JJTJ ACCION  Y  ESPERANZA  ROTARIA

65 38 o1-OO-0014-0003-000 052 3 / 1Ll2:OLJ HERNANDO  CASTRO  BONILLA 2.325.769

66 54 ol-oo-oo61-0010'-000 O53 28/1 l/2017 GILBERTÓ  SAENZ CUELLAR 16.770.348

67 43 o1-00-0017-OO26-Óoo O54 1/12/2017 ADRIANA  E  VANEGAS  AVILA 52,115,984

68 52 01-00-0126-0022-000 Ó55 1/12/2017 CASTRO  RI\/ERA  ARGENIS

69 24 oo-o3-0002-0570-000 056 1/12/2Ó17 Luls  ENRIQuE Dnz MATEuR

70 74 05-00-0003-0005-000 057 L/ r2/2.ÍJLJ JoRGE  ELlcER sALINAs GAnAN

71 15 00-03-0002-0002-000 058 1l L2/2Í)TJ ROMEMARI BALLESTEROS  INFANTE

72 16 00-03-0002-0093-000 O59 LIT212:ÓTJ GONZALO  OLAYA  ZABALA

73 27 00-03-0003-0036-000 060 L / T2/ 2.nLJ DIRRECCION  NACIONAL  DE  ESTUPEF'ACIENTES

74 64 01-00-0133-0006-000 O61 L/T2/2:OLJ INSTITUTO  NACIONAL  DE VIVIENDA

75 1 OO-01-0001-0235-000 r   o62 15/12/2017 INCIDE  POVEDA  MENESES
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FIC HA PROPIETA RIO

ID ENTIFICA CIóN

1 78 01-00-0161-0011-000 001 26/01/2018 LUZ MARINA  ROJAS  URUEÑA 65.487.111

2 3 00-01-0001-0163-000 002 29/01/2018 ALVARO  RAMIREZ MENDOZA 2.251.719

3 45 01-00-0024-0035-001 003 16/02/2018 BLANCA  NIDIA CIFUENTES  B 51,705.906

4 53 01-00-0056-0008-001 004 19/02/2018 ANA  DERLYN  MENDEZ iM 46.647.410

5 40 01-00-0014-0021-OOO 005 21/02/2018 JORGE  SANCHEZ CORREDOR 79.060.222

6 35 01-00-0007-0010-001 Óo6 22/02/2018 SEVEDO ANTONIO GALVIS 14.271.538

7 37 01-00-0009-0020-000 OO7 22/02/ 2018 MARHNEZ CARDENAS  BELARMINO 2.249.625

8 62 01-00-0108-0001-000 008 23/02/2018 MARm oVEIDA GuzMAN pALoMo 28.602.267

9 41 01-00-0017-0018-000 009 1/03/2018 cARLos  EDuARm RoDRIGuEz p 9.728.168

10 19 00-02-0001-0247-000 010 14/03/2018 PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532.581

11 11 00-02-0001-0018-000 011 14/03/ 2018 PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532.581

12 17 00-02-0001-0241-000 012 14/03/2018 PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532.581

13 18 00-02-0001-0244-000 013 14/03/2018 PAOLA ANDREA GUZMAN 35.532.581

14 77 01-00-0148-0033-000 014 15/03/2018 TERESA  SANCHEZ         ^ 65.499. 934

15 7 00-01-0005-0052-000 015 16/03/2018 JORGE CARVAJAL VELEZ

16 52 01-00-0053-0004-000 016 20/03/2018 INES  CARVAJAL PALMA 65,50O,239

17 56 01-00-0067-0001-000 017 20/03/2018 MARINA  MACHADO 28.601.508

18 49 o1-00-0039-0016.000 018 23/03/ 2018 MARTHA  LAVERDE SALAZAR  - 65.499.811

19 81 06-00--0004-0010-000 019 23/03/2018 ROBERTO  HOYOS  CAMACHO` 458,659

20 48 01-00-0029-0020-000 o2o 4/04/2018 ISABEL LOZANO CADENA      _ 65.495.226

21 70 o1-00-0122-0004-000 021 11/04/2018 ESPERANZA  RAM-IREZ  NINCO 65.497.605

22 51 01-00-0051-0033-001 022 18/04/ 2018 MARLA JUDITH RIVERA  B` 65.499.386

23 44 01-00-0021-0004-000 o23 18/04/2018 LUZ MILA  RÓJAS 65.498.264

24 23 00-03-0001-0103-000 024 26/04/2018 NELLY CRUZ 28.605.107

25 15 00-02-0001-0123-00O 025 26/04/2018 HUGO  LOPEZ TORRES    ` 14.273.365

26 26 00-03-0001-0302-001 026 26/04/2018 JUAN  DE  LA  ROSAJIMENEZ   .  ` 18.939,363

27 71 01-00-0124-0015-000 027 26/04/2018 MIGuEL ANGEL MARTINEZ  PUERTA 93.424.349

28 60 01-00-0105-0013-000 028 9/05/2018 JOSE ARCADIO  BALLEN  SAAVEDRA 14.268.281

29 32 00-03-0002-0552-000 029 10/05/2018 CARLOS  ARTURO CABEZAS.' 14.270.540

30 80 06-00-0003-0010-000 030 23/05/2018 CARDENAS  ROJAS  GERMAN 14.269.639
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REG I STRO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsabilidad  F¡scal CÓdigo:  RRF-021 Versión:   01

31 57 o1-00-0068-0011-000 Ó31 13/06/2018 oRLANDo sEpuLVEDA cmvEz 19.250.225

32 10 oo-o2-OOO1-0012-000 032 18/06/2018 BLANcA cEcILIA coNTRERAs  DE GmIERREz 20.525:655

33 38 o1-00-0011-001'OJoOo 033 25/Ó6/2018 MÓNICA  PÁOLA  BONILu\` VALDERRAMA 38.362.875

34 13 00-02-0001-0082-000 O34 26/O6/2018
PROYECTOS  ALJTOS OSTENIBLE SANFRANCISCO 900471681-0

35 68 o1-00-0121-0031-000 035 26/0_6/2Oi 8 GIOVANNY SANCHEZ OÜIÑONES 14.326.796

36
_9

oo-o1-00O5-0124-000 o36 3/07/2018 FRANKLINI ABELIJÓ' VERGA'RA 14.274.g78'37
50 o 1-00-0040-0012-ooo O37 13/07/2018 oRLANm vILLANUEVA 5',651'.034

38 8 Ó_o-Ói-ooo5-0077,-bOO 038 13/07/2,O18 MARIA `O MAIRA ` NIETO 28'. 795. 73 2

39 2 oo-o1-0001-0162-00-0 039 27/o7/2018 MARIA  GRACIELA  PLAZA  RIAÑO 2I1.108.797

40 4 oo-o1-0001-0171-000 O40 2:J / rlí7 1 2!ÍIH8 JOSE  DAVID FIERRO  CI-FUENTES 3.243.182

41 46 o1 -00'-0026-OO16-000 041 3 0/07/2018 EDGAR GALEAN'O CA`ICEm 58.5oo.'o32

42 5 oo-oi -ooO3-Óo47-000 042_ 13/o8/2018' JOSE ÉVELIO ABELLO  R 5,847.334
43 12 oo-o2-0001-0068-000 043 2/08/2018 ISABEL CRISllNA CESPEDES 28.836.709

44 24 oo_-o3-0'001 -0164-000 o44 13/08/2018 Luls  MEsns suÁREz MARTINÉz 91.lO10.451

45 30 oo-o3-Óoo2_-0516-OC)0 Ó45 17/08/2018 JosE ANToNlo\ovIEDo PERmMo 2.255,173
46 29 oo'-o3-Óoo2-0387-000 o46 17/08/2018 LUIS  OMÁR~ RAMIREZ ViLLARRAGA 14,271.965
47 66 o1-00-0111-0027-000 o47 28/08/2018 BLANCÁ NUBIA  PRADA  M 65.972.240'48

16 oo-o2-0001-0225-000 048 16/08/2018 ANIBAL CAMARéÓ  LAVERDE l4.268.050
49 25 oo-o3-0001-0211-000 o49 16/08/2018 JENNY MA`RCELA 'CA'MARGO TRONCOSO 65,501.559
50 69 Ó1-00-0122-0002-000 o5O 14/08/2018 CLARIBETH ALVAREZ GUARIN 65..501.525

51 73 o1-00-0139-Óoo3-000 051 3/09/2018 MARIA  pAz ANGARrTA  CADENA

52 67 o1-00-0113-0033-000 052 3/09/2018 ALBA ALDANA JIMENÉZ 65.500.274
53 58 o1-00-0069-000'1-000 053 6/09/2018 NOHEMY MARTINEZ 65.495.347
54 31 00-03-0002-0535-000 054 20/09/2018 GRACIELA  LOPEZ MOGOLLON 28.834.580
55 65 o1-00-0111-0023-000 o55 27/09/2018 JU-LIO ALBERTO  RODRIGUEZ 14.2'65.714

56 1 oo-o1-0001-0084-000 O56 27/09/20i 8 ADOLFO CRUZ PEÑA

57 6 oo-o 1-00 04-0040-000 o57 27/09/2018 JORGE ISIDRO GONZALEZ OSORIO 10.284.596

58 55 o1-00-OO65-0003-000 058 27/09/2Ó 18 DANIEL VARON TORRES 14.243.343
59 61 o1-00-0107-0025-Óoo 059 27/09/2018 CLAUDiA ' MILENA +CALDERON  FERREIRA 65.501.830
6tl 76 01-00-0140-0004-000 060 27/09/2018 LUCILÁ  RODRIGUEZ

61 27 00-03-0002-0222-000 061 1/10/2018 ALBA Luz vELsA'ouEz GARcm 52._655.821

62 54 o 1-00--0063-0014-oóo 062 4/10/2018 RICARDO SARMIENTO  PACHECO 19.222.163

63 36 01-00-0008-0007-000 063 5/10/2018 MARIA  OLIVA  BONILLA 28,833.510
64 64 o1-00-0111-0015-000 064 8/'10/2018 IsMAELINA  MEJm GuzMAN 28.599.785
65 75 o1-00_-0139-0035-000 065 8/ 10/2018 EDGAR LOZADA ACOSTA 14.268.117

66 63 o1-00-0110-0008-000 066 12/10/2018 LUIS  ARTURO  ROJAS  VALDERRAMA 14.273.282

67 39 01-00-0013-0005-000 067 12/10/2018 NÁN  MAHEcm p'ERDOMO 14.270.013
68 34 01-00-0003-0035-000 068 12/ 1 O/2018 WILSON CASTAÑEDA CAARION 79.387,418
69 33 01-00-0002-0009-000 069 12/10/2018 INES  VALDERRAMA  ROJAS 28.603.'317
70 22 00-02-0004-0009-000 070 30/ 10/2018 JUAN GABRIEL RODRIGUEZ CARDENAS 93.181.085

71 42 o1-00-0019-0003-000 O71 8/11/2018 JosE ABEDuL AcEvEm 5.957.655

72 21 00-02-0002-0078-000 072 14/11/2018 MARIA  CRISTINA  MARTINEZ GAMBOA 65.499,464
73 28 00-03-0002-0339-000 073 20/11/2018 MARCO  POMARES  MILLAN 5.957.422
74 59 o 1-00-0102-0026-000 074 30/11/2018 BEATRE CRUZ DE CALVO 28.601.652

75 72 01-00-0128-0020-000 075 7 / T2/ 2:ÍJI8 MARTriA LILIANA AGUIRRE LOPEZ 65.75-4.771

76 20 00-O2-0001-0249-000 076 12/12/2018 AMANDA  MEJIA  LONDOÑO 38.233.061

77 74 Ol-00-0139-0025-000 077 12/12/2018 GLORIA  MARISOL BUITRAGO  DELGADO 60.332.675
78 43 01-00-0020-0008-00O 078 12/12/2018 OTONIEL MAHECHA ZARATE 306.324
79 79 o3-00-0003-0012Jooo 079 12/12/2018 GERMAN TRIVIÑO GAMBOA 14,268.80l
80 47 01-00-0029-0003-000 o'80 12/1'2/2018 FERN-EY CARRILLÓ ARIAS 14.270.563  \

81 14 oo-o2-0001-0107-'000 O81 28/12/2018 JAIME ÁNTONIO  DIAZ MARTINEZ 14.219.729
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1 8O 01-00-01113-0020-000 001 22/01/2019 FERNANDo CERVERA DEvn 14.268.063

2 13 oo-o1-0005jOO24-000 oo2 23/01/2019 JosE DuMAR GIRALm HERNANDEz 14.244.234
3 84 o1-00-0124-0027'-000 oo3 30/01/2019 MAyERLy GALvrs  MoyA 1.106.738.2'84

4 7O 01-00-0066-0007-000 004 31/01/2Ó19 ALVARO  GUZMAN  ARANGO 14.265.079

5 48_ 01-00-0014-0006-001 oo5 5/02/2019 MARn NINFA GuZMAN 28.605'.247
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QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso:  RF-Responsab¡lidad  Fiscal CÓdigO:  RRF-021 Vers¡Ón:   o1

l      6 71 01-00-0066-0010-000 OO6 6/02/2019 LEONOR MARIA NIETO  MAHECHAGUILLERMOGAMBOABARRIOS 65 495 76
7 35 0 0-03-0002-0229-000 OO7 12/02/2019

.014272

8 25 00-02-0004-0007-000 008 13/02/2019 DIEGO  LUIS  GUTIERREZ LACOUTURE
.34179428

9 83 01-00-0124-0009-000 009 14/02/2019 ISIDRO CRUZ TRUJI LLO
.5721427

10 26 00-02-0004-0016-000 010 2:6 N1 / 2fJt9 HEDILBERTO TORRES  CAMACHODOLORESCARVAJAL
.     3.1541432124

11 51 O1-00-0024-0011-000 011. 28/02/2019
128.601.717

01-00-0045-0023-000 012 4/03/201912 I MARmDLc      ME     HE            D 54        58
13 85 01-00-0125-0017-000 013 11/03/2019 ROSANA  GALINDO GORDILLO 28.573.92914.270.571900062401-0900062401-0
14 79 01-00-0112-0022-000 014 12/03/2019 FERNANDO  HERNANDEZ MONTOYA
15 39 00-03-0003-0027-000 015 14/03/2019 PABLO  PLZANO
16 4041 0 0-03-00 03-0028-00000-03-0003-0029-00000-03-0003-0030-00000-03-0003-0032-00000-03-0003-0035-OOO00-02-0001-0079-00001-00-0034-0022-000 015O15015 14/03/2019 PABLO  PLZANO
17 14/03/2019 PABLO  PLZANO 9 0 0062401-0
1819 42 14/03/2019 pABLo pmNo 900062401-0

44 015 14/03/2019 PABLO  PEZANO 900062401-0
2021 451960 015 14/03/2019 pABLo pmNO 900062401-0

016 23/03/2019 GABRIELA ARDILA 1.106,741.O61
22 017 26  03  2019 MARIA  PIEDAD BAHENA  DE GALEANO 28.796.37314.268.03714265352
23 52 01-00-0026-0010-000 018 2/04/2019 NELSON ARDILA MORALEZ
24 100 02-00-0001-0013-000 019 3/04/2O 19 PEDRO  PABLO  RAMIREZ MORALES
25 921434 01-00-0139-0038-00000-01-0005-0052-OOO00-03-00O2-0093-000 020 23/04/2019 LUZ ANGELINA OS PINA 65.497.321
2627 021 23/04/2019 JORGE CARVAJAL VELEZ

022 23/04 2019 GONZALO OLAYA ZABALA 1.069.740.12852.617.81328603393
28 49 01-00-0014-0009-00O 023 23/04/2019 NOHORA SUSANA MEDINA MOLANO
29 6 OO-01-OOO1-0265-000 024 23/04/2019 LUZ MARINA  LEON SABOGAL

30 43 00-03-0003-0031-000 025 23/04/2019 DIRRECCION  NACIONAL DEESTUPEFACIENTES

31 46 00-03-0003-0055-OOO 026 23/04/2019 DIRRECCION  NACIONAL DEESTUPEFACIENTES

3233 55 01-00-0029-0024-000 027 23/04/2O19 WALDINA  RAMIREZ  NAVARRO 28.837.316
72 01-00-0069-0012-OOO 028 23/04/2019 CLAUDINA AMORTEGUI IRREÑO 28 6O3 415

34 1O7 O6-00-0001-0021-000 029 23/Oq/2019 MARm lsABEL MARTINEz GONzALEz 65.493.45728794947
35 64 01-00-0043-0015-000 030 23/04/2019 SOLEDAD PEÑA  DUARTE
36 94 01-00-0144-0001-000 031  _ 23/04/2019 JosE HIGINlo sANmvAL sALDAÑA 11  250 242
37 54 01-00-0029-0013-000 O32 23/05/2019 MIGUEL ANTONIO CORTES  MARTINEZ 3.035.23628.721.76114.268048
38 103 03-00-0003-0002-001 033 4/06/2019 BERTHA  FABIOLA OSORIO SUAREZ
39 31 00-O3-0001-0130-000 034 4/06/2019 BERNARm  DAvILA  BARRERO
40414243 6910110474 01-OO-0063-0016-00O 035 4/06/2019 HECTOR HURTADO ARANGO

02-00-0014-0002-OOO 036 4/06/2019 GRAcILmNo Cu EsTA
04-00-0001-0001-00001-00-0105-0002-000 037 4/O6/2019 JESUS  ALBERTO ECHEVERRI

174 23/04 2019 LUIS  ENRIOUE  LOZANO  FLOREZ 28 597 420
44 65 01-00-0045-0017-001 175 30/04/2019 MARIBETH  RODRIGUEZ 39.546 38l
45 105 05-00-0004-0002-000 176 30/04/2019 MARIA  DEL CARMEN  GOMEZ 49.686  071
46 58 01-00-0033-0014-000 177 7/05/2019 JosE VICENTE Dmz RODRIGuEZ 5.850.0558.001,516
47 82 01-00-0121-0019-000 178 9/05/2019 MARCO TULIO CASTRO  GARZON
48 96 01-00-0162-0005-000 179 23/05/2019 RAMON URIBE SERRANO 13.831583
49 56 01-00-0030-0019-000 183 31/05/2019 FAIBER IVAN GOMEZ 79. 049. 343
50 3 00-01-0001-0125-000 184 31/05/2019 BLANcA SILvm CAsTILLo BAUTlsTA 35 324 374
51 89 01-00-0139-0020-000 185 17/0 6/2019 HENRY MESA CARZON 14.268 625
52 30 00-03-OOO1-0079-000 186 18/0 6/2019 JUAN  MAuRICIO  RUIZ VILLADA 14 270 571
53 91 01-00-0139-0036-000 187 18/06/2019 NELCY WONNE  RODRIGUEZ SANCHEZ 35  504 419
5455 4106 00-01-0001-0167-000 188 27/06/2019 JOSE  DURNEY CUBILLOS 2.251.795

06-00-0001-0006-000 190 2/07/2019 EsTHER JuLm cARRANzA vERGARA 65.495.06965.495,06914.273.400
56 77 01-00-0108-0005-000 .191 2/07/2019 ESTHER JULIA  CARRANZA VERGARA
575859 67750 01-00-0054-0001-000 192 3/07/2019 JHONI GARZON  PERDOMO

OO-01-0002-0061-000 193 4/07/2019 JOS E ANGEL TOVAR 5.905.378
01-00-0015-0016-OO1 194 8/Ur/ l2:"9 JuDrrH HuRTAm sANTAMARIA 28.604 355

6O61 1247 0 0-01 -00 04-0008-000 195 15/07/2019 JAVIER LONDOÑO VILLA 19.429.356
01-00-0001-003O-000 196 15/07/2019 JOSE ADUBAR MESA GARZON 9.600.3062,299.977

62636465 5983818 01-00-0034-0017-000 197 24/07/2019 GRACILmNo GuzMAN
00-01-0002-0068-000 198 24/07/2019 HELI VELASOUEZ LOPEZ 14.270.397
00-03-0002-0920-000 199 30/04/2019 MARIA  DEL CARMEN GOMEZ 49.686.O71
00-02-0001-0009-000 200 9  08/2019 JAIME ANToNlo Dmz MARTINEz 14 297  290

66 2O OO-02-0001-0099-00O 200 9/08/2019 JAIME AmoNIO DIAz MARTINEz 14 297  290
67 21 OO-02-0001-Ol O7-000 200 9/08/2019 JAIME ANTONlo Dmz MARiiNEz 14 297 290
6869 3297 00-03-0001-0138-000 201 10/09/2019 ALCIRA AGUIRRE 28.605.451

01-00-0196-0001-000 202 17  09  2019 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65 501  597
70 98 01-OO-0196-0002-000 202 17/09/2019 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65.501.597
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REGISTRO
AUTO QUE DECRETA LA PRACTICA DE PRUEBAS

Proceso-.  RF-Responsabil¡dad  Fiscal CÓdigO:  RRF-021 vers¡Ón:   01

71 99 01-00-0196-0003-000 202 17/O9/2019 ADRIANA  MAGALY MAHECriA  H 65.501.597

7273 2 00-01-0001-0101-000 2O3 25/09/2019 LUIS TIBERIO  PACHON ÁGUIRRE 5,944.743

81 o1-00-O115-0012-001 204 23/09/2019 DAIRO LUB  GoNZALEz GARcn 14.270.685

74 78 01-00-0108-0020-000 205 1/10/2Ó19 JAIME FRANCISCO CIFUENTES 10.155.565

75 53 o 1-00-0028-0028-000 206 2/10/2019 L]Lm RODRIGUEz ENClso 65.792.176

76 87 oi-oo-o125-0021-000 2O7 1/10/2019 MARCOS  DLAZ BOCANEGRA 5.836.885

77 86 01-00-0125-0019-OOO 208 16/10/2019 EDISON VANEGAS  CORTES 93.438.966

78 15 0 0-01-0005-0071 -000 209 16/10/2019 JOSE BERÑARDO ABELLO  HERNANDEZ 93.424.256

79 88 o1-00-0134-0021-000 210 17/ 10/2019 GLORIA GUTIERREZ AVILA 65.496.443

80 68 ol-oo-oo55-0015-000 211 12/10/2019 LUZ MARINA  HENAO  DE CASTAÑEDA 25.098.233

81 12 o_o-o1-0004-0048-00Ó 212 28/10/ 2Ó 19 EDILBERTO GONZALEZ 14,265.621

82 102 o2-00-0014-ooo4-00b 213
'5/11/2019

DloMriiLDE NIETO 2.806.604

83 33 oo-o3-0002-0084-000 215 7/11/2019 JOSE URIEL BECERRA 15.914.241

84 36 oo-o3-0002-0476-000 216 l2/11/2019 JULIAN ANDRES  GUZMAN FIERRO 1.019.024.815

85 73 o 1-00-0099-0015-000 217 29/11/2019 WILLJAM  MARTINEZ PEREZ 4.321.449

86 93
_o1-00-0140-0014-000

218 4/12/2019 LUIS  DANIEL CHAVARRO  MORA

87 57 00-03-0002-0915-000 219 11/12/2O19 MARm  DEL cARMEN  GoMEz 49.686.071

88 16 Óo-o 1-0005-0083-000 220 13/12/2019 FRANZ MOLLER RÉYES 79.93_9.385

89 28 OO-03-0001-0049-000 221 16/12/2019 MARIA  CONSUELO  GARZON 65,498.894

90 27 oo-o3-00 01-0047-000 221 16/12/2019 MARIA CONSUELO  GARZON 65.498.894

91 29 oo-o3-0001-0050-00001-00-0037-0024-000 221 16/12/2019 MARm coNsuELo GARzoN 65,498.'894

92 62 222 TJ / T212JJH9 JAIRO ALEXANDER URUEÑA OSPINA 93.405.578

93 22 00-02-00 01-0126-000o1-00-0036-0008-001 223 17/12/2019 KATHERINE GORDILLO HERNANDEZ 1.106.738.311

94 61 224 18/12/2019 EDER BOCANEGRA'CARDENAS 14.273.309

95 90 01-00-0139-0029-000 225 18/12/2O 19 CONC E'PCION ABELLO  RODRIGUEZ 65.496.989

96 63 o'1-00-0040-0018-001 226 16/12/20i9 MARIA  CONSUELO  GARZON 65. 49'8. 894

97 57 01-00-0031-0003-001 227 26/ 1'2/2019 DAIRO Lm5  GONzALEz CARcIA 14,270.685

98 22 00-02-OOO1-0260-000 228 26/12/2019 ELVLA  ROSA REYES  CHAVEZ 49.550.058

99 75 o1-00-0106-0012-000 229 26/12/2019 INES  ARTEAGA  MIRANDA 65.495.911

100 76 01-00-0106-0013-000 230 26/12/2019 GUSTAVO  MIRANDA SANCHEZ 14.268.254

1O1 10 00-01-0003-0006-000 231 26/12/2019 JOSE JACOBO PINZON  POVEDA 19.128.474

102 23 00-02-0001-0199-00O 232 26/12/2019 AGROPEcUARm EL OAsB

103 5 00-01-0001-0204-000 233 26/12/2019 ERNESTO  RUBIO  BASTO 14.270,287

104 9 00-01-0002-0071-000 234 26/12/2019 HEBER CONDE CHARRY 93.369.543

105 95 01-00-O148-0013-000 235 26/12/2019 ARMANDO GUTIERREZ RIOS 14, 273.331

106 1 00-01-001-0047-000 236 26/12/2019 ISAIAS  MORA

107 17 00-01-005-0088-000 r   237 26/12/2019 GABRIEL JARAMILLO  RONCANCIO

LA INDRMACIÓN sE sAcÓ DEL slsTEMA  HAs -  sQL DEBIDo A QiJ= LAs REsoLiK:IoNEs DE LAS pREsclpclor\Es
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ID ENTIFICA CIóN

1 80 01-00-01113-0020-000 001 22/01/2019 FERNANDo CERvERA  DE\nA 14.268.063

2 13 00-01-0005-0024-000 002 23/01/2019 JOSE  DUMAR GIRALDO  HERNANDEZ 14. 244.234

3 84 01-00-0124-0027-000 003 30/01/2019 MAYERLY GALVIS  MOYA 1.106.738.284

4 70 01-00-0066-0007-000 004 31/Ol/2019 ALVARO  GUZMAN ARANGO 14.265.079

5 48 01-00-0014-0 006-001 005 5/02/2019 MARm NINFA GuzMAN 28.605.247

6 71 01-00-0066-0010-000 006 6/02/2019 LEONoR MARIA  NIErO  MAHEcHA 65.495.760

7 35 00-03-0002-0229-000 007 12/02/2019 GUILLERMO  GAMBOA  BARRIOS 14.272.341

8 25 OO-02-0004-0007-000 008 13/02/2019 DIEGO  LUIS GUllERREZtLACOU"RE 79.428.572

9 83 01-00-0124-0009-000 009 14/02/2019 ISIDRO C RuZ TRUJ ILLO 14, 273.154

10 26 00-02-0004-0016-000 010 2!6/Uhl2J"9 HEDILBERTO TORRES CAMACHO     ' 14.321,241

11 5166 01-00-0024-0011-000 011 2;BN212l"9 DOLO RES CARVAJAL 28.6D1.717

12 o 1-00-0045-0023-000 012 4/03/2019 MARIA  DEL. CARMEN  HERNANDEZ 65.499.058

13 85 01-00-0125-0017-000 013 11/03/2019 ROSANA GALINDO  GORDILLO 28.573. 929

14 79 01-00-0112-0022-00 0 014 12/03/2019 FERNANDO  HERNANDEZ MONTOYA 14.270,571

15 39 00-03-0003-0027-000 015 14/03/2019 PABLO  PIZANO 900062401-0

16 40 00-03-0003-0028-000 015 14/03/2019 PABLO  PIZANO 900062401-0

17 41 00-03-0003-0029-000 015 14/03/2019 PABLO  PIZANO 900062401-0

18 4244 00-03-0003-0030-000 015 14/03/2019 PABLO  PIZANO 900062401-0

19 00-03-0003-0 032-00 000-03-0003-0035-000 015 14/03/20 19 PABLO  PIZANO 900062401-0

20 45 r    o15 14/03/2019 PABLO  PIZANO 90 0062401-0
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Proceso:  RF-Responsabil¡dad  Fiscal Cód¡go:  RRF-021 Versión:   Ol

21        19 00-02-0001-0079-00001-00-0034-0022-000 016 I3lU3/2JnT9 GABRIELA ARDILA 1.106.741.061
22 60 017. 26  03  2019 MARIA  PIEDAD BAHENA  DE GALEANO 28.796.37314.268,037
23 52 01-00-0026 -0010-00002-00-0001-0013-000 018 " 2/o4/2019 NELSON ARDILA  MORALEZ
24 100 O19 3  04  2019 PEDRO  PABLO  RAMIREZ MORALES 14. 265. 35265,497.321
25 9214 01-00-0139-0038-00000-01-0005-0052-00000-03-0002-OO93-00001-00-0014-0009-000 020 23/04/Ío 19 LUZ ANGELINA  OSPINA
26 021 23/04/2019 JO RGE CA RVAJAL VELEZ
27 34 022 23/04/2019 GONZALO  OLAYA  ZABALA 1.069.740.128
28 49 023 23  04 2019 NOHORA  SUSANA  MEDINA  MOLANO 52,617.81328.603.393
29 6 00 -01-0001-0265-00000-03-0003-0031-00000-03-00O3-0055-000 024025026 23/04/2019 LUZ MARINA  LEON SABOGAL
30 43 23/04/2019 DIRRECCIO N  NACIONAL DE ESllJPEFACIENTESDIRRECCIONNACIONALDEESllJPEFACIENll=S
31 46 23  04 2019
32 55 01-00-0029-0024-00001-00-0069-0012-00006-00-0001-0021-000 027 23/04/2019 WALDINA  RAMIREZ NAVARRO 28.837.316
33 72 028029 23/04/2019 CLAUDINA AMORIEGUI IRREÑO 28.603.415
34 107 23  04 2019 MARIA ISABEL MARITNEZ GONZALEZ 65.493.45728.794.947
35 64 01-00-0043 -0015-00001-00-0144-0001-00001-00-0029-0013-00003-00-0003-0002-00l 03O 23/04/2019 SOLEDAD PEÑA DUAR"
36 94 031 23/04/20 19 JOSE HIGINIO  SANDOVAL SALDAÑA 11,250, 242
37 54 032 23/05/2019 MIGUEL ANTONIO CORIES MARllNEZ 3,035.236
38 103 033 4 06  2019 BERll+A  FABIOLA OSORIO SUAREZ 28. 721.76114.26&048
39 31 00-03-0001 -0130-00001-00-0063-0016-000 034 4/06/20 19 BERNARDO  DAVILA  BARRERO
40 69 035 4/06/2019 HECTOR HURTADO ARANGO
41 101104 02-00-0014-0002-00004-00-0001-0001-000 036 4/06/2019 GRACILIANO  CUESTA
42 037 4/06/2019 JESUS ALBERTO  ECHEVERRI
43 74 01-OO-0105-0002-00001-00-0045-0017-001 174 23/04/2019 LUIS ENRIQUE  LOZANO  FLOREZ 28. 597. 420
44 65 175176 30/04/20 19 MARIBE" RO DRIGUEZ 39.546.381
45 105 05-00-0004-0002-00O01-00-0033-0014-00001-00-0121-0019-00001-00-0162-0005-00001-00-0030-0019-00000-01-0001-0125-000 30/04/2019 MARIA  DEL CARMEN GOMEZ 49.686,071
46 58 177 7 /U512"9 JoSE vlcEÍ\rTE DLAz RoDRIGuEZ 5.850.055
47 8296 178 9/05/2019 MARCO "LIO CASTRO GARZON 8.001.516
48 179 23/0 5/20 19 RAMON  URIBE SERRANO 13.831.583
49 56 183 31/05/2019 FAIBER IVAN  GOMEZ 79.049,343
50 3' 184 31  05  2019 BLANcA SILwA CAsiiLLo BAimsTA 35.324.37414.268.625
51 89 01-00-0139-0020-00000-03-0001-0079-00001-00-0139-0036-000 185 T] lO612!OT9 HENRY MESA GARZON
5253 3O91 186 18/06/2019 JUAN  MAURICIO  RUIZ VILLADA 14.270.571

187 18  06/2019 NELCY WONNE RODRIGUEZ SANCHEZ 35 504 419
54 4106 00-01-0001-0167-00006-00-0001-0006-00001-00-0108-0005-OOO 188 27/06/2019 JOSE DURNEY CUBILLOS 2,251.795
55 190 2/07/20 19 ESTllER J ULIA  CARRANZA VERGARA 65. 495. 069
56 77 191 2  07  2019 ES"ER J ULIA CARRANZA VERGARA 65.495.06914.273.400
57 ++  67 01-00-0054-0001-000      _oo-o1-OOO2=0061:00001-00-0015-0016-00100-01-0004-0008-00001-00-0001-0030-00001-00-0034-0017-00000-01-OOO2-0068-00000-03-0002-0920-000 192 3lUr] /2ÍÍN9 JHONI GARZON  PERDOMO
58 7 193 4lrfÑ /2!ÍJN£ JOSE ANGELTOVAR 5.905.378
59 5012 194 8/UÑ l2!Or9 J uDmi HuRTADo sANTAMARIA 28.604,355
60 195 15/07/2019 JAVIER  LONDOÑO VILLA 19.429.356
61 47 196 l5/07/2019 JOSE ADUBAR  MESA  GARZON 9.600.306
62 59 197 24/07/2019 GRACILIANO  GUZMAN 2.299,977
63 838 198 24/07/2019 HELI VELASQUEZ LOPEZ 14. 270.397
6465 199 30/0 4/20 19 MARIA  DEL CARMEN  GOMEZ 49.686.071

18 00-02-0001 -0009-00000-02-0001-0099-000 200 9/08/2019 JAIME ANTONIO  DIAZ MARllNEZ 14. 297, 290
66 20 200 9/08/2019 JAIME ANTONIO  DIAZ MARHNEZ 14.297.290
67 21 00-02-0001-0107-000 200 9/08/2019 JAIME ANTONIO DIAZ MARllNEZ 14,297. 29028.605.451
68 3297 00-03-0001-0138-00001-00-0196-0001-00001-00-0196-0002-000 201 10/09/2019 ALCIRA AGUIRRE
69 202 17/09/2019 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  HADRmNAMAGALyMAHECHAH 65,501.597
70 98 202 17  09  2019 65  501  597
71 99 01-00-0196-0003-000`00-01-0001-0101-00001-00-0115-0012-001 202 17/09/2019 ADRIANA  MAGALY MAHECHA  H 65.501.597
72 2 203 25/09/2019 LUIS TIBERIO  PACHON AGUIRRE 5.944.743
73 81 204 23  09  2019 DAIRO  LUIS GONZALEZ GARCIAJAIMEFRANCISCOCIFUENll=S 14  270  68
74 78 01-00-0108-0020-000 2O5 1/10/2019

.510155565

75 53 01-00-0028-0 028-000 2O6 2/10/2019 LILIA  RODRIGUEZ ENCISOMARCOSDIAZBOCANEGRAEDISONVANEGASCORTES 65  792  176
76 87 01Ü0-0125-0021-000 207 1/10/2019 58368
77 86 01-00-0125-0019-000 2O8 16/ 10/2019

.8593.438.966

78 15 00-01-0005-0071-000 209 16/10/2019 JOSE BERNARDO ABELLO  HERNANDEZGLORIAGIJllERREZAVILALUZMARINAHENAODECASTAÑEDA 93 424 2
79 88 01 -00-0134-0 021-000 210 17/10/2019

5665496443

80 68 01 -00-0055-0015-00000-01-0004-0048-00002-00-0014-0004-000 211212213 12/10/2019 25.098,233
81 12 28/ 10/2019 EDILBERTO  GONZALEZ 14,265.62_1
82 102 5/11/2019 DloMmLDE NIETo 2,806.604
83 33 00-03-0002-0 084-00000-03-0002-0476-000 215216 7 / Lil2"9 JOSE  URIEL BECERRA 15.914,241

4 6 121201 J ULIAN ANDRES GUZMAN  FIERROWILLIAMMARllNEZPEREZ 1190
85 73 01-00-0099-0015-000 217 29/11/2019

.   24.8154.321,449
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Proceso:  RF-Responsabilidad  F¡scal Código:  RRF-021 Versión:   01

86 93 o 1 -00-014O-001'4-000 218 4/12/2019 LUIS  DANIEL CHAVARRO  MORA

87 37 00-03-0002-0915-000 21§ 11/12/2O 19 MARIA  DEL CAR-MEN  GÓMEZ 49.686.071

88 16 00-01-00O5-0083-000 220 13/12/2019 FRANZ MOLLER REYES 79.939.385

89 28 oo-o3-0001-0049-000 221 16/12/2019 MARIA  CONSUELO  GARZON 65.498,894
90 27 oo-o3-0001-0047-000 221 16/12/2019 MARm C'ONsuELo  GARzON 65.498.894

'91
29

'oo`-o3-0001-OO50-00O
221 16/12/2019 MARIA ICÓNSUELÓ GARZON 65. 498.'894

92 62 ol'-00-0037-0024-000 222 rJ /T2.I2JOi:9 JAIRÓ ALEXANDER URUEÑA  OSPINA 93.405.578

93 22 00-02-0001-0126-000 223 TJ /T2/2!Oy9 KA"ERINE GORDILLO  HERNANDEZ 1.106.738.311

94 61
_o1-Óo-oo36-0008-001 _224

18/12/2019 EDER  BOCANEGRA CARDENAS 14.273.309

95 90 01-00-0139-0 029-000 225 18/12/2019 CONCEPCION ABELLO  RODRIGUEZ 65.496.989

96 63 oi-do-oo40.0018-001    ` 226 16/12/2019 MARLA  CONSUELO  GARZON 65.498.894

97 57 o 1-bO-0031-0003 00l 227 26/ 12/20 19 DAIRO  LUIS GONZALEZ GARCIA    -   l 14. 270.685

98 22 00-02-0001-0260-000 228 26/12/2019 ELVIA  ROSA  REYES CHAVEZ 49.550.058

99 75 o1-00-OlO6 --0012-00O 229 26/12/2019 INES ARIEAGA MIRANDA
-65.495.911

100 76 o1-'00-0106-0 013-00 0 23O 26/12/20 19 GUSTAVO  MIRANDA  SANCHEZ 14.26B.254

101 10
'  -  oo-o1-0003-0006

000 231 26/12/2019 JOSE JACOBO  PINZON  POVEDA 19.128.474

102 23 00-02-0001-O I99 000 232 26/12/2019 AGROPECUARIA  EL'OASIS

1O3 5 oo-o i-ooo1-0204-000 233 26/12/2019 ERNESllO  RUBIO  BASTO 14.270.287

104 9 00-01-0002-0071-000 234 26/12/2019 HEBER CONDE CHARRY 93.369.543

105 95 ol-oo-o148-0013-00'O 235 26/12/2019 ARMANDO GIJllERREZ RIOS 14.273.331

106 1 oo-o 1_-00_1-0047-000 236 26/1 2/20 19 ISAIAS MORA

107 17 00-01-005-0088-000 237 26/12/2019 GABRIEL JARAMILLO  RC)NCANCIO

ARTÍCULO  SEGuNDO:  Fíjese  para  la  práct¡ca  de  las  pruebas  al  término  establec¡do
en   el   ar[Ículo   107   de   la`  Ley   1474   de   2011,   para   tal   efecto   líbrense   los   oficios
respect¡vos.

ARTICULO  TERCERO=   Cont.ra   el^  presente_ailto   no   proceden   recu+so__alguno,   de
conformidad  con  el  artículo   40 de  la  Ley  1437  dé  2011  en  concordancia  con  elLartícu¡o
169  del  CÓdigo  General  del  Proceso.

ARTÍCuLO CUARTO=  Notifíquese por Estado,  en  la forma  ind¡cada  por el artiJculo  106 /
de  la-Ley  1474 de  2011,  e¡  presente  proveído  a lo`s-señores:_-_``                         ``     \

l
MAURICIO    CUELLAR    ARIAS,     ident¡ficado.   con  `_ ¡a   _¿é`dula  L`de`_`c¡udadan\Ía     No
14.274I262  de  Armero  Guayabal,,  ub¡cado  en  la  carrera  3  No  7-30  Arme-ró`G`ua\/abal,--
correo electrónico  maocudlar10@yáhgoú3s.,'`

\

JENNY JIMÉNEZ  URUEÑA,  ident¡f¡cada  con  la  cédula  de  c¡udadanía  No  65.500.852
de   Armero   Guayabal,   ubicado   eh   lá   Carrera   7   No   7-68   Armero   Guayabal,   correo
el ectró n i co jenn}£iime@#Lo_t:majiJ±Qm

CARLOS  ALFONSO  ESCOBAR  PEÑA,,  ¡dentificado,con  la  cédula  de  c¡udadanía  No
-14.272I596 -de  Armero  Guayabal,  ub¡cado  en  la'carrera  14  No'  11B-29  barrio  pastoral

social 'armero-guayabal,  correo e'ectrónico carlosescobarO767@hoüia¡l','cori.    .

JHON  WILSON  ÁLVAREZ  RAMÍREZ,  ¡dentificado  con  !a  cédula  de  c¡udadanía  No
93.395.646   de   lbagué,   ubicado   en   ¡a   cal!e   `36   No   6-28   apartamento   501   ed¡fi€¡o

-~`-     Claudia  Fernanda  lbagúé ToI¡ma  y  calle  37  No` 9-q2  bloque  1  áp'artamentÓ  404  con' la
i:      ceiba     2a     lbagué    Tol¡ma     carrera     13     No     36-18     .tbagué,     correo     electrónico

jwalraO4@gma¡l.cQ_m_.                                                                                    :u i

T     lgualmente   a   los  tercero`s   c¡vilmente   respohsables:   estto   es,   a   la   Sociedad   O.I.V.S
LAWYERS  S.A.S  ldent¡ficáda   con   N¡t  901.217.298-9   representada   legalmente   por  el
abogado  OSCAR  IVÁN  VILLANUEVA  SEPÚLVEDA  ¡dent¡ficado  con   'a  cedula  de`t    ciudadaniJa    No   93.414.5,17   y   tarjeta    Prófes¡onal '  No.,  i34.101   deI    C.S.J   ``Consejo

Super¡or'de  la  Judicat'uraJ',  paía  actuar .en  nombre y represeritac¡Ón  de  la  compañía  de
i     seguros  LA PREVISORA S,Á,  distingu¡da  con  eI  NIT|  860.002.400-2,  el  cual  se  ubica  en

_ 1       el     '                 cQr.reo    ,              J   electrónico                      gs_ca_ryi_¡lah_ue_ya1@hotmail.com                      ,

_notific`ac¡onesjudjc¡a_l'es'@.Drev¡sóra. gov.co`      .
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Proceso:  RF-Responsabilidad  Fisca' CÓdigo=  RRF-021 Versión:   01

Doctora   LUZ  ANGELA  DUARTE  ACERO,   identificada  con  la  cédula  de  ciudadanía   Noi
231490.813   de   Ch¡qu¡nqu¡rá   y   tarjeta   profes¡onal   No.126.498   del   C.S.J   ``   Consejo
Superior de  la Jud¡caturaJ',  en  su  cond¡ción  de  apoderada  de  confianza  de  la  compañía
de  seguros  MAPFRE  SEGUROS  GENERALES  DE  COLOMBIA,S.A.  identificada  con  el  Nit
No.   891-700.037-9;   la   cual   se   ubica   en   la   carrera   3a   No   12-36  oficina   309   Centro
Comerc¡al        Pasaje       Real       del        Municipio       de       lbagué,       correo       electrónico
duarteehijosabogsas@hotma¡l{om y !±±zangeladuarteacero@hotmailm

Y  a  la  Compañía  aseguradora  SOLIDARIA  DE  COLOMBIA  S.A,  ¡dentificada  con  el   N¡t
860i524.654-6,  se  encuentra  ubicada  en  la  carrera  4D  No  35-39,  correo  electrón¡co
notificaciones@solidaria.com.co.

ARTÍCuLO   QUINTO=   Remítase   a   la   Secretaría   General   y  Común   para   lo   de   su
com petencia.

Aprobado 28 de mayo de 2021  COPIA CONTROLADA
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